采购询价书
我公司实施公开采购，欢迎符合要求的厂商积极参与报价。如报价过程中遭遇借故刁难、索取贿赂、暗箱操作等违纪行为，可向我公司风险控制部如实反映并提供佐证材料。风险控制部投诉电话：0511-88995150、88995690，投诉邮箱：gufenfengkongbu@sopo.com.cn
1、 项目概况
1.项目名称：2026年度索普股份起重机械年度维保
2.采 购 人：江苏索普化工股份有限公司供应保障部
3.报价截止与评审时间：2026年2月3日14：00（北京时间）
4.评审地点：江苏索普（集团）有限公司评审中心
5.交货时间：合同期限为2026年2月10日-2027年2月9日。合同签订后，全天候24小时服务，接到故障报告后，应在60分钟内赶到现场，完成排险救援工作,并验收合格交付运行，确保起重机在整个维保期内安全稳定运行（如无法满足请在报价时注明）；
6.交货地址：江苏索普化工股份有限公司（江苏省镇江市京口区求索路）
7.公示查询：www.sopo.com.cn
2、 采购内容及要求
（一） 采购内容
索普股份72台起重机年度维保，主要包括日常维护、故障及时消缺，及按规定完成19台法定检验、17台委托检测工作，法检与委托检测费用包含在常规维保维修中，维保过程中涉及零部件更换经双方确认后由报价人提供，具体要求详见索普股份起重机械维保技术文件，如有需要看现场勘察。详见附件2： 索普股份起重机械维保技术文件。                         
成交后，签订合同前需根据维保维修的实际情况，结合采购文件中技术文件中的要求，制定实际维保维修方案，经双方确认后实施。进厂施工前需提供所有参与施工人员保险证明（工伤保险缴纳证明或人身意外伤害保险或雇主责任险缴纳证明等，雇主责任险或团体人员意外伤害险不低于100万/人）；特种作业人员提供资质证明（电工证、焊工证、架子工、吊装证、登高作业证等）；符合安全标准的设备、设施；专业安全管理人员资格证书；施工人员年龄原则上要求在18至60周岁；提交近1年内的体检报告，存在重大疾病的不得在公司作业，存在职业禁忌的，不得从事与职业禁忌相关工作；还需通过采购人安全部门的安全教育；
    夏季高温时间室外施工时间要求：日最高气温≥40℃，停止室外露天作业；40℃＞日最高气温≥37℃，室外作业累计不超过6小时，且在气温最高时段（11:00-14:00）停止室外露天作业；37℃＞日最高气温≥35℃，需缩短室外露天连续作业时间，且不得安排室外露天作业加班。请自行安排施工时间，工期不能延误。
（二）技术及资质要求
1.具有与项目相对应的技术能力，报价时需提供企业营业执照副本、起重机械维修二级或以上资质和维护项目业绩（至少3家已履约完成，需提供合同复印件）。
2.现场维保人员必须保证不少于2名，登高人员持有有效登高安全作业证。（现场施工时提供）
3.资质文件：贸易商（经销商）须提供授权代理资质及真实有效的验证方式，并承担法律责任。
三、报价要求
（一）报价方式
1.含税送到价（含增值税）。税率调整时，按公式“合同含税价格/(1+合同约定税率)×(1+新税率)”调整。
2.报价文件只需提供1份纸质版，报价文件需采用双信封密封投递，技术文件、资质要求等文件为1信封，该信封内所有文件不涉及价格，如有涉及后果自负。报价函为独立的另1信封密封。报价函详见附件1。
3.报价文件包括：报价函（维修费用清单，备件需分项报价）、技术文件（包括施工方案、施工组织措施和技术措施），报价中包含13%税费（非13%的发票需在报价中注明）和运费。
（二）付款方式
验收合格，增值税专用发票入账后后，60天内支付全部常规维修费用和90%的备件更换费用，余款1年质保后付清。
· 含税报价≥10万元以银行承兑支付，<10万元以现汇支付。
· 成交总价<1万元时不留质保金，但需按合同提供质保服务。
· 不接受默认付款方式的供应商，须在报价中明确可接受的  付款方式及时间（涉及预付款的需提供评审前3个月内企业信用报告并加盖公章）。
（三）报价提交方式
线下报价：密封送达或邮寄送达（封条需加盖公章、法人章并注明密封日期；封面注明项目名称、供应商信息、联系方式），邮寄送达需电联报价联系人告知快递单号，逾期无效。
（四）送达地址及联系方式
· 收件单位：江苏索普化工股份有限公司供应保障部
· 地    址：江苏省镇江市京口区求索路101号（邮编：212006）
· 联 系 人：冯玉华，电话：13815151208
（五）疑问咨询
· 报价联系人：冯玉华13815151208（详情咨询）
· 部门负责人：解云13913442555
四、其他要求
（一）进场服务材料（如需进场施工前提供）：
· 人员保险证明、特种作业资质、安全设备清单、安全管理人员证书；
· 施工人员年龄18-60周岁，提供近1个月体检报告（重大疾病或职业禁忌者不得作业）。
（二）供应商资格：不接受失信被执行人、重大违法案件当事人。
（三）售后服务：24小时电话响应，明确解决方案。
（四）知识产权：供应商承担所有知识产权纠纷责任。
五、评审流程
1.评    审：采购人组织评审小组，评审供应商报价，供应商需保持通讯畅通。评审顺序：先进行技术及资质文件的评审，确认符合采购文件要求的报价人；开启符合要求的报价人的报价函，确定最终成交人；不符合技术及资质要求的报价人的报价函不开启，报价文件也不作回退处理。
2.评定标准：在能够满足采购人技术要求及供货期要求的报价人中选择总计价最低（其他报价人的各分项报价作参考，需接受其他报价单位的分项最低价）的一家报价人作为成交候选人。
3.询价废止：存在串通报价等违规行为的，作废并列入供应商负面清单。
4.无效报价：资质不全、报价空项、不符合技术要求、价格明显偏离市场的，作无效处理。
六、违约责任
1.逾期交货：每日按合同总额1%支付违约金；超20日，采购人有权解除合同，要求返还货款并按总额20%赔偿。
2.质量不合格：
· 验收不合格，选择重新维修的，重新维修过程中产生的费用由成交人全部承担，且需在采购人要求的时间内完成，逾期未完成的，每延迟一天按本项目款的1%计收违约金，违约金从本合同款中扣除（如有异议请在报价时注明）。
· 解除合同：如果出现两次验收不合格的情况，采购人有权解除合同，并有权要求成交人赔偿合同总价款的20%违约金给采购人（如有异议请在报价时注明）。
3.损失赔偿：因质量或逾期造成的直接/间接损失，违约金不超过合同总价20%。
七、其他事项
1.成交人须按询价书签订合同，违约将面临中止合作风险。
2.产品需经采购人检验合格，长期合约三次不合格者终止合同。
3.争议协商解决，仲裁按《产品质量仲裁检验和产品质量鉴定管理办法》执行。
4.违规供应商将列入负面清单，解释权归江苏索普化工股份有限公司供应保障部。

 


江苏索普化工股份有限公司供应保障部
日期：2026年1月21日


附件1：
报价函
江苏索普化工股份有限公司：
[bookmark: _GoBack]（报价单位全称）授权（全权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵方公开询比价活动，报价如下：
1.项目总价（含税）：（大写）____元人民币；税率     %（附分项报价清单）。
2.交货时间：________________________。
3.我方已审查全部询价书及补充文件，完全接受所有条款，放弃对条款不明或误解的权利；若条款冲突，同意按贵方解释处理。
4.愿意提供与报价相关的所有数据、资料，理解贵方无义务接受最低价或任何报价。
5.不接受项：________________________。
6.分项报价清单
（1）常规维修为合同固定费用。常规维修主要定期检查、故障检修、完成到期的法定检测或委托检测，具体详见附件2。
	序号
	位号
	类别
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价
	合计
	税率

	1
	W24601
	常规维修（法定）
	MH5-19.5 A5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	钢丝绳
	Ø15
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	调质大车联轴器
	Ø170
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	正泰交流接触器
	CJX2-5011
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	正泰交流接触器
	CJX2-1801
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	正泰重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	LAMP-Q5
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	主电缆线
	3×162+1
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	5T
	只
	6
	
	
	
	

	
	
	
	正泰断火器
	LX44-40A
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	调质葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	YQA1-67K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	正泰变压器
	BK-6K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电缆卷筒
	JTD 102×80米
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	卷线器
	
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机转子
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机绕组
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	5T/12M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38KG
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-45Z/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C20
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ200/25
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ300/45
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ200
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ300
	只
	2
	
	
	
	

	2
	L1101
	常规维修（法定）
	QD32T/5-25.5 A5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	正泰行程开关
	YBLX-19/131
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	正泰行程开关
	LX33-11
	
	3
	
	
	
	

	
	
	
	赛英起重量超载器
	SYG-OB/5
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	赛英起重量显示器
	QCX-H2B5
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ200/25
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ300/45
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	制动瓦片
	YWZ300
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-45Z/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防撞块
	JHQ-C14
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	防撞块
	JHQ-A6
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	双梁吊钩滑轮片
	5T
	片
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-40A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-150A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流凸轮挖制器
	KTJ15B63/2
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	凸轮控制器触头
	KTJ6-63A
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轮
	CHC10号
	套
	20
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	套
	110
	
	
	
	

	
	
	
	轨道连接板
	38Kg
	套
	10
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑块
	重型800A
	套
	4
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线吊线卡
	800A
	只
	50
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线调整
	通用
	米
	180
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线
	800A
	米
	180
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø14
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TB41
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TB42
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×2.52
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×62
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×102
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×162
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-6K
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RZ54-225M-8
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	主起升变频器
	S520-QZ37T4B-A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	液压油
	10H
	升
	15
	
	
	
	

	
	
	
	连锁保护
	KCLX19
	只
	5
	
	
	
	

	
	
	
	通电延时器
	KJLA2-D22
	只
	5
	
	
	
	

	
	
	
	断路器
	RT18
	个
	3
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RZ54-225M-8
	套
	2
	
	
	
	

	3
	L1103
	常规维修（法定）
	QZ5-13.5A6
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	制动器
	YWZ200/25
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ300/45
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	制动瓦片
	YWZ300
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-45Z/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	正泰行程开关
	YBLX-19/131
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	正泰行程开关
	LX33-11
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	赛英起重量超载器
	SYG-OB/5
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	赛英起重量显示器
	QCX-H2B5
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-40A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-100A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	联动控制台
	THQ1-211
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轮
	CHC10号
	套
	20
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	套
	80
	
	
	
	

	
	
	
	轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑块
	重型500A
	套
	4
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线吊线卡
	500A
	只
	50
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线调整
	通用
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线
	500A
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø14
	米
	240
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TB41
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TF49
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	西门子交流接触器
	3TF50
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×2.52
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×62
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×102
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	3×162
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-6K
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RZ54-225M-8
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	液压油
	10H
	升
	15
	
	
	
	

	
	
	
	连锁保护
	KCLX19
	只
	5
	
	
	
	

	
	
	
	通电延时器
	KJLA2-D22
	只
	5
	
	
	
	

	
	
	
	断路器
	RT18
	个
	3
	
	
	
	

	4
	L1104
	常规维修（委托）
	CD(1)1T-9m 
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁吊钩
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2511
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	2.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	0.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机转子
	2.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机绕组
	2.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	1T/9M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦卷筒
	1T/9M
	台
	1
	
	
	
	

	5
	L1201A
	常规维修（法定）
	LXB5T-5.5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备维修
	钢丝绳
	Ø15
	套
	110
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	BAK31
	米
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQG-FB5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	防爆导绳器
	5T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	5T/50M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦卷筒
	5T/50M
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	15
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	304不锈钢C型钢
	30*60MM
	米
	10
	
	
	
	

	6
	L1201B
	常规维修（法定）
	LXB5T-5.5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	钢丝绳
	Ø15
	套
	110
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	BAK31
	米
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQG-FB5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	防爆导绳器
	5T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	5T/50M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦卷筒
	5T/50M
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	15
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	304不锈钢C型钢
	30*60MM
	米
	10
	
	
	
	

	7
	L1301
	常规维修（委托）
	HB5T-12m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	防爆铜板导绳器
	5T Ø270mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	BAK31
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	14
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB43
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	5T/6M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦卷筒
	5T/6M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	12
	
	
	
	

	8
	L1302
	常规维修（委托）
	CD(1)3T-18m 
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	无线遥控器
	F21-E1B
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	3T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	200A
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜条管式滑触线
	1mm×16mm×4
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	滑触线调整
	1mm×16mm×4
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	4.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	0.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑和轮片
	3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	3T/18M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦卷筒
	3T/18M
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑线铜条
	1mm×16mm×4
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	3T
	套
	1
	
	
	
	

	9
	L1105
	常规维修（法定）
	MHZ5T-13.5m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	钢丝绳
	Ø15
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	调质大车联轴器
	Ø170
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	正泰交流接触器
	CJX2-5011
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	正泰交流接触器
	CJX2-1801
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	正泰重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	LAMP-Q5
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	主电缆线
	3×162+1
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	5T
	只
	6
	
	
	
	

	
	
	
	正泰断火器
	LX44-40A
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	调质葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	YQA1-67K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	正泰变压器
	BK-6K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电缆卷筒
	JTD 102×80米
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	卷线器
	
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	5T/12M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38KG
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-45Z/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C20
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ200/25
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ300/45
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ200
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ300
	只
	2
	
	
	
	

	10
	L1106
	常规维修（法定）
	LD5-13.5 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	5T Ø290mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑车
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F24
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	11
	W20301
	常规维修（法定）
	LH-20-19.5 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	20T Ø420mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø20 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	18.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	20T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑车
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F24
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	18.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	20T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	20T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	20T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	20T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	20T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	20T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	20T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	20T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	20T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-9511
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-200A
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	4*16m²
	米
	40
	
	
	
	

	12
	W30301
	常规维修（法定）
	LH10-19.5 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑车
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F24
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	13KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	10T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	13
	W40301
	常规维修（法定）
	LD5-5.4 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	5T Ø290mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑车
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F24
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	14
	L01001
	常规维修（法定）
	QD50/10t-25.5m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	连锁保护
	KCLX19
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ22  6×37
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	无接缝集电器
	800A国标
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	无接缝滑线调整
	4*35mm2
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	起重量限制器
	SYG-0B/50
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量限制器
	SYG-0B/10
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量显示器
	QCX-H2B10
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-20
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轮
	CH中号
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	电缆线
	1*25mm2
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢双梁吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF51
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	液压油
	10#
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	双梁重锤限位
	CT4
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	70kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	双梁无线遥控器
	F24
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-6K
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ200/25
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	YWZ300/45
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ200
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ300
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-45Z/5
	只
	2
	
	
	
	

	15
	L3001
	常规维修（委托）
	HB5T-6
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	防爆铜板导绳器
	5T Ø270mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	BAK31
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	14
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB43
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦外壳
	5T/6M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦卷筒
	5T/6M
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	12
	
	
	
	

	16
	L15301
	常规维修（法定）
	QB32T/5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	BLX918-120
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-32T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-A6 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C14 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF49
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF51
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	防爆起升控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆大车控制箱组合件
	32T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道压块
	38Kg
	只
	150
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道连接板
	38Kg
	套
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑轮
	C304不锈钢
	套
	35
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×102
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×162
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×252
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	Ø220
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	Ø320
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢调质主起升传动轴
	32T/5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断路器
	BQC53-100A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	双梁遥控器
	BYS-100S
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	13.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	32T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	32t
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	32t
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	32t
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	32t
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	5t
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	17
	L15302
	常规维修（法定）
	LHB 10T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	防爆制动总成组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑车
	C304不锈钢
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	13.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	10T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	18
	L15303
	常规维修（法定）
	qb32T/5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	BLX918-120
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-32T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-A6 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C14 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF49
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF51
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	防爆起升控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆大车控制箱组合件
	32T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道压块
	38Kg
	只
	150
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道连接板
	38Kg
	套
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑轮
	C304不锈钢
	套
	35
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×102
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×162
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×252
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	Ø220
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	Ø320
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢调质主起升传动轴
	32T/5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断路器
	BQC53-100A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	双梁遥控器
	BYS-100S
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	13.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	7.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	19
	L215301
	常规维修（法定）
	LB10T
	台
	1
	
	
	1
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	防爆制动总成组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	10米/分
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑车
	C304不锈钢
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	13.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电机
	1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	10T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	20
	L215302
	常规维修（法定）
	QB 20T/5T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	BLX918-120
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-32T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-A6 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C14 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF49
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF51
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	防爆起升控制箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆大车控制箱组合件
	32T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道压块
	38Kg
	只
	150
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道连接板
	38Kg
	套
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆304电缆滑轮
	C304不锈钢
	套
	35
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×62
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×102
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×162
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜橡胶软电缆线
	3×252
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	Ø220
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	Ø320
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢调质主起升传动轴
	32T/5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断路器
	BQC53-100A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	BAK31
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	21
	L01201
	常规维修（/）
	LXB16t-13.5m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板导绳器
	16T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	16T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	LDA
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	16T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢轨道连接板
	38Kg
	套
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁轨道压块
	38Kg
	只
	80
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	304电缆滑车
	C304不锈钢
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	主减速机
	16T
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轴
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轴
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机一轮
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速机二轮
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱盖
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车
	16T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车轮片
	16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-16
	套
	2
	
	
	
	

	22
	W09201
	常规维修（法定）
	LB16-10.5 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	防爆铜板导绳器
	16T 340mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆重锤限位
	BLX101-10/5
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆手柄开关
	BAK31
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆起重量控制器
	BQX-16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆断火器
	BLX101-40A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	φ20 6*37
	米
	28
	
	
	
	

	
	
	
	防爆行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11*1.5²
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB43
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	18.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆铜板电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	40
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	60
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-6K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	千克
	15
	
	
	
	

	23
	W01
	常规维修（法定）
	LD5-13.5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	导绳器
	5T 290mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	φ15 6*37
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关组合件
	CLD-64BH
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5²
	米
	9
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK50
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器组合件
	JD4-20A
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	7.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30Kg
	米
	60
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F21-E1B
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	千克
	15
	
	
	
	

	24
	W301 
	常规维修（法定）
	LH3-5.7A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶电缆
	3*4mm2
	米
	10
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	14
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-14
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢电缆滑轮
	CH小号
	只
	6
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	24Kg
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F24
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜条管式滑触线调整
	4*6平方
	米
	25
	
	
	
	

	25
	W7401
	常规维修（法定）
	LD5-10.5 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶电缆
	3*6mm2
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QXC5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F21-E
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30kg
	米
	60
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢电缆滑轮
	5T通用
	只
	8
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-200A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	5T通用
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防撞块
	JHQ-14
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	26
	W6301
	常规维修（法定）
	LD5-13.5 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱大头轴
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱外壳
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱齿轮片
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	通用
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30kg
	米
	150
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK50
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜管式滑触线铜条
	4*10m2
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-200A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	通用
	米
	70
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防撞块
	JHQ-14
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	27
	W401
	常规维修（委托）
	CD1 3-6
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5m²
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	28
	W404
	常规维修（委托）
	CD1 1-6
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	制动总成组合件
	1.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜电缆
	3*4m²
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ7.7  6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关组合件
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5m²
	米
	9
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	29
	L4101
	常规维修（法定）
	Lx3-5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜电缆
	3*6m²
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关组合件
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5m²
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK50
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜管式滑触线
	4*10m²
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器组合件
	JD4-200A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	4*10m²
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-14
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	30
	L4201
	常规维修（法定）
	LXB3-6.5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	防爆铜板导绳器
	3T防爆
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	4.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜电缆
	3*6m²
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	防爆断火器
	LX101-10A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆起重量控制器
	BQX-3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆操作开关组合件
	BAK41
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5m²
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	304不锈钢电缆滑轮
	C30
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	防爆上升限位
	BLX7
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆行程开关
	BLX501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-14
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	31
	L4501
	常规维修（委托）
	LX1-3.5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关组合件
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5m²
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器组合件
	JD4-200A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	3*6m²
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ7.7 6×37
	米
	14
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	32
	W101
	常规维修（委托）
	LD2.8-4.8 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	 2.8T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	4.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX 2.8T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关组合件
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线铜
	11*1.5m²
	米
	7
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F21-E
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30kg
	米
	60
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	8
	
	
	
	

	
	
	
	铜管式滑触线
	4*6m²
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铜管式滑触线铜条
	4*6m²
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器组合件
	JD4-100A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	4*6m²
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	33
	W503
	常规维修（委托）
	LB2.5-8.8 A3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	钢丝绳
	Ø13 6×37
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	防爆铜板吊钩
	3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆手柄开关
	BAK31
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆起重量控制器
	BQG-FB3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆断火器
	BLX101-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	4.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜板防爆导绳器
	3T Ø240mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11*1.5m²
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	防爆行程开关
	BXK11
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	304电缆滑轮
	C304不锈钢
	只
	30
	
	
	
	

	
	
	
	LDA减速机组合件
	通用
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	大头轴
	通用
	根
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键轴
	通用
	根
	2
	
	
	
	

	
	
	
	花键通用轮
	通用
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	34
	235
	维保维修（法定）
	QD50/10 -22.5-A5
	台
	1
	
	
	


















	

	
	
	备件更换
	行程开关
	YBLX-19/131
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑块
	重型800A
	套
	6
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线吊线卡
	800A
	只
	150
	
	
	
	

	
	
	
	起重量超载器
	SYG-OB/10
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量显示器
	QCX-H2B10
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ200/25
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YWZ300/45
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ200
	只
	8
	
	
	
	

	
	
	
	石棉制动瓦片
	YWZ300
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	液压罐
	YT1-45Z/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C20
	只
	8
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢双梁吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	交流凸轮挖制器
	KTJ15B63/2
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轮
	CHC10号
	套
	10
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	100
	
	
	
	

	
	
	
	单极滑线调整
	通用
	米
	180
	
	
	
	

	
	
	
	铝材单极滑线
	2.6mm×5.9mm
	米
	180
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø22 6×37
	米
	120
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TB40
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆线
	3×162+1
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-6K
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	主起升变频器
	S520-QZ37T4B-A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	双梁重锤限位
	CT4
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	液压油
	10H
	升
	20
	
	
	
	

	35
	127A
	维保维修（委托）
	MD1 10t-9m1
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	铸铁导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁吊钩
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	20
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	2
	
	
	
	

	36
	127B
	维保维修（委托）
	MD1 10t-9m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	　
	
	

	
	
	
	碳钢调质联轴器
	10T
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	2
	
	　
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	　
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	铜芯软橡胶电缆线
	3×62+1
	米
	40
	
	　
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	　
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	10T
	套
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-6K
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	　
	
	

	37
	127C
	常规维修（委托）
	MD1 10t-9m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	断火器
	LX44-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	刹车总成组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	跑车电机
	ZDY 0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	调质联轴器
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK50
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁吊钩
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	38
	128A
	常规维修（委托）
	MD1 10t-9m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	葫芦控制箱
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	24
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜芯软橡胶电缆线
	3×62+1
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌钢电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	39
	128B
	常规维修（委托）
	MD1 10t-9m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁减速箱箱体
	10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	40
	128C
	常规维修（委托）
	MD1 10t-9m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆线
	3×62+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车组合件
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩
	    10t  
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	24
	
	
	
	

	41
	129
	常规维修（委托）
	MD1 10t-12m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	无线遥控器
	F21-E1B
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	10T Ø335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	200A
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜条管式滑触线
	1mm×16mm×4
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车电机
	ZDY 0.8KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	42
	130A
	常规维修（委托）
	MD1 2t-12m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	100A
	套
	4
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	24
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线
	1mm×16mm
	米
	60
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线铜条
	4×162
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	2T
	套
	2
	
	
	
	

	43
	130B
	常规维修（委托）
	MD1 2t-12m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜芯软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	30
	
	
	
	

	44
	131
	常规维修（委托）
	MD12t-36m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	150
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	100A
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦齿轮箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢联轴器
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	三角跑车
	2T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	45
	501
	常规维修（/）
	CD1 2t-30m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	62
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	15
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	46
	502
	常规维修（/）
	CD1 2t-18m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	跑车电机
	ZDY 0.4KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501 
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦齿轮箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	47
	503A
	常规维修（/）
	CD12t-18m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	制动总成组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	控制变压器
	13K-6K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	48
	503B
	常规维修（/）
	CD12t-18m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁吊钩
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	18
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	49
	503C
	常规维修（/）
	CD12t-18m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	24
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主起升电机
	ZD 3.0KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁吊钩
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	50
	504
	常规维修（/）
	MD1 1t-24m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	1T Ø172mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-10A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁吊钩
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø7.7 6×19
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	24
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主起升电机
	ZD1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦控制箱组合件
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	51
	505A
	常规维修（/）
	CD1-2 
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁吊钩
	72mm×200mm
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦齿轮箱组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	铜芯软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	52
	505B
	常规维修（/）
	CD1-2
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	控制变压器
	BK-6K
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	11×1.52
	米
	24
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	碳钢电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	铜芯软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁导绳器
	2T Ø215mm
	只
	2
	
	
	
	

	53
	505C
	常规维修（/）
	CD1-2 
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	交流接触器
	72mm×200mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	LX44-20
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	CLD-63H
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	三角跑车
	CJX2-2501
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	YBLX-3/11H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	320H
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	Ø11 6×37
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	3×2.52+1
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆线
	2T Ø215mm
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	QCX2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	72mm×200mm
	升
	10
	
	
	
	

	54
	506
	常规维修（/）
	BCD2-6ExdIIBT4
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	14
	
	
	
	

	
	
	
	防爆吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	手柄开关
	BAK31
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQG-FB5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	防爆导绳器
	5T Ø270mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦控制箱
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	55
	W2102
	常规维修（法定）
	电动单梁桥式起重机
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	10*1.5
	米
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30kg
	米
	10
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK50
	只
	90
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	3*10mm2
	米
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	40
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	56
	W2103机
	常规维修（法定）
	电动单梁悬挂起重LX5-7.42
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电缆
	3*6mm2
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F21-E
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸铁电缆滑轮组合件
	通用
	只
	20
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK50
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	57
	W22102
	常规维修（法定）
	单轨电动葫芦LD5-7.5
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	9
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	3*10mm2
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	CJX2-3201
	千克
	5
	
	
	
	

	58
	W34101 
	常规维修（法定）
	电动单梁悬挂起重机
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁铸铁导绳器
	10T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-5011
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	F21-E
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	30kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	轨道螺栓8·8级
	20*200
	只
	40
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	15
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-14
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	10
	
	
	
	

	
	
	
	无接缝集电器
	500A
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	无接缝滑线调整
	4*16mm2
	米
	40
	
	
	
	

	59
	W32301 
	常规维修（委托）
	单轨电动葫芦（防爆）HB2t-6m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铜板铜板导绳器
	2T防爆
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-10A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX-2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	BAK21
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	10*1.5
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	304不锈钢电缆滑轮
	C34
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX7
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	60
	W12201
	常规维修（委托）
	单轨电动葫芦CD1-2t-6m  M3
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	6
	
	
	
	

	61
	L2101
	常规维修（委托）
	电动葫芦
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	7.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ15  6×37
	米
	62
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	62
	L2102A
	常规维修（委托）
	电动葫芦
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	7.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	9
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢吊钩
	5T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	5
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	63
	L2102B
	常规维修（委托）
	电动葫芦
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	5T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成组合件
	7.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	9键
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	LX7-2
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	千克
	5
	
	
	
	

	64
	
	维保维修（/）
	CD1 2-6
	台
	1
	
	
	


















	

	
	
	备件更换
	制动总成
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电缆
	3*2.52+1
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	跑车电机
	ZDY 0.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	2T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	导绳器
	2T Φ215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	吊钩
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱大头轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱外壳
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱齿轮片
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	65
	
	维保维修（/）
	CD1 2-6
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	导绳器
	2T Φ215mm
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	10
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主电机
	ZD31-4 3.0KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱大头轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱外壳
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱齿轮片
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	2T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	66
	L-501
	维保维修（/）
	HB1T*6m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	防爆导绳器
	1T Φ172mm
	只
	3
	
	　
	
	

	
	
	
	制动总成
	1T
	套
	3
	
	　
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	15
	
	　
	
	

	
	
	
	葫芦主电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	1T
	套
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	变速箱大头轴
	1T
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	变速箱外壳
	1T
	套
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	变速箱齿轮片
	1T
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-10A
	只
	3
	
	　
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ7.7 6×19
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电缆滑轮
	C304不锈钢
	只
	8
	
	
	
	

	
	
	
	 齿轮油
	320H
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	防爆铜板吊钩
	1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车电机
	BZD12-4 0.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轴
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轴
	1T
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	减速箱一轮
	1T
	只
	1
	
	　
	
	

	
	
	
	减速箱二轮
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	1T
	只
	1
	
	　
	
	

	67
	L-2501
	常规维修（/）
	HB1T*6m
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	导绳器
	1T Φ172mm
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	1T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电缆
	3*2.52+1
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车电机
	BZD12-4 0.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱大头轴
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱外壳
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱齿轮片
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-10A
	只
	3
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ7.7 6×19
	米
	50
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	联轴器
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	防爆铜板吊钩
	1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	1T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轴
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轴
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轮
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轮
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	1T
	只
	1
	
	
	
	

	68
	v-601
	常规维修（/）
	BCD起重量 2t,起升高度 6m

	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件更换
	防爆导绳器
	2T Φ215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	2T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	2T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱大头轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱外壳
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变速箱齿轮片
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	BLX101-10A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	防爆电缆滑轮
	C304不锈钢
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	防爆铜板吊钩
	2T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主电机
	BZD22-4 3.0KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	69
	V-602
	常规维修（/）
	BCD起重量 2t,起升高度 6m

	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	断火器
	BLX101-10A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜板导绳器
	2T Φ215mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦跑车电机
	BZD12-4 0.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	2T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	15
	
	
	
	

	
	
	
	防爆葫芦主跑车
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	2T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	防爆铜板吊钩
	2T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主电机
	BZD22-4 3.0KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轴
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱一轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速箱二轮
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	箱体
	2T
	只
	1
	
	
	
	

	70
	L301
	常规维修（法定）
	QD16-7.5 A5

	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	连锁保护
	KCLX19
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	LX10-12
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11×1.52
	米
	12
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-200A
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑线调整
	4×252
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	起重量超载器
	QCX16T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电阻器
	RT52-225M-8/2D
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YW160-220
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动器
	YW250-300
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动瓦片
	YW220
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	制动瓦片
	YW300
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-C17
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	CH中号
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶电缆线
	4*25平方
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	YZRE132M-4.4KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机制动总成
	YZRE132M-4.4KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	集电环
	YZRE132M-4.4KW
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	3TF51西门子
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	CJX2SF-150
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	液压油
	10#
	升
	5
	
	
	
	

	
	
	
	双梁重锤限位
	CT4
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	60
	
	
	
	

	
	
	
	通电延时器
	SK4-220d
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	通电延时器
	SK4-222d
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	通电延时器
	SK4-224d
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	通电延时器
	JL15-100A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	JL15-150A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	电流继电器
	3×102
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶电缆线
	3×2.52
	米
	20
	
	
	
	

	
	
	
	铜软橡胶电缆线
	SK4-220d
	米
	40
	
	
	
	

	71
	L701
	常规维修（法定）
	LD10-10.5 
A3

	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	铸铁导绳器
	10T Φ335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车
	10T
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	主跑车轮片
	10T
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX10T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	操作开关
	CLD-63H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	铜操作控制线
	11×1.52
	米
	6
	
	
	
	

	
	
	
	镀锌电缆滑轮
	通用
	只
	10
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	聚氨酯防撞块
	JHQ-14
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320H
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	大车控制箱
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	电动葫芦控制箱
	10T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	导绳器
	10T Φ335mm
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主跑车
	10T
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1201
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK100V
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆线
	3×6平方+1×4平方
	套
	2
	
	
	
	

	72
	L601
	常规维修（法定）
	LH16/3-13.5  A3

	台
	1
	
	
	
	

	
	
	备件维修
	手柄开关
	COBP-65BHS
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-20A
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	断火器
	LX44-40A
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起重量控制器
	QCX16T
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	连锁保护
	KCLX19
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	30
	
	
	
	

	
	
	
	防撞块
	JHQ-14
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	电缆滑轮
	CH小号
	只
	12
	
	
	
	

	
	
	
	齿轮油
	320#
	升
	10
	
	
	
	

	
	
	
	变频器
	CIMR-VB4A0007
2.2KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	轨道调整
	38Kg
	米
	80
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机
	ZDY2.2KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车电机制动总成
	ZDY2.2KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	管式受电器
	JD4-200A
	套
	2
	
	
	
	

	
	
	
	管式滑触线调整
	4*16平方
	米
	40
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	NDKCBK-200
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	刹车总成
	16T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	葫芦主电机
	ZD32-4 4.5KW
	台
	1
	
	
	
	

	
	
	
	制动总成
	ZD32-4 4.5KW
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车减速箱
	QS10-56
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	车轮轴
	QS10-56
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	减速器
	QS10-56
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	中间轴
	QS10-56
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	起升控制箱
	16T/3T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	大车控制箱
	16T
	套
	1
	
	
	
	

	
	
	
	变压器
	BK-200V
	只
	1
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	2
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1201
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	4
	
	
	
	

	
	
	
	软橡胶电缆线
	3×10平方+1×6平方
	米
	30
	
	
	
	

	73
	总计
	
	


（2）零部件更换费用，维保过程中需更换的零部件，该项发生的种类及数量需双方共同确认后进入合同结算，表格中的数量为维保期内最大需求量。
（3）在满足采购人使用要求前提下，以报价格式总计价作为确定成交单位的依据，各报价单位的分项报价作参考，分项报价有差价的，意向成交单位需按所有报价单位的分项最低价执行，请慎重报价。合同价以成交单位而项报价为准，即常规维修、零件维修、零件更换。该价格只为确定单位作依据，合同最终结算价以双方共同出具的书面说明为准。
（4）按报价格式进行填报，每格均需填报，无报价以斜线、横线或0填满。
（5）不在报价中的的维保维修要求由报价人自行承担。
（6）更换下的零件交由采购人统一保管。
承诺：遵守询价书规定，及时签订合同并履行责任；不串通报价，信息真实有效；接受贵方核查与审计。如违反，承担法律责任及相关处理。
全权代表（签字）：________ 联系电话：________
报价单位（盖章）：________ 日期：____年__月__日


附件2
索普股份起重机械维保技术文件

一、作业环境

	序号
	类别
	具体填写要求

	1
	现场有无危害介质：  有 □  无 √
	

	2
	现场有无易燃介质：  有 □  无 √
	

	3
	是否需要防护作业：  有 □  无 √ 
	

	4
	是否需要动火作业：  有 □  无 √
	

	5
	是否需要登高作业：  有 √  无 □
	登高高度2-10m

	6
	是否需要起吊作业：  有 □  无 √  
	

	7
	检修平台：          有 √  无 □
	甲方提供

	8
	受限空间：          是 □  否 √ 
	


二、检修方案
1.项目名称：索普股份合计72台起重机年度维保，其中19台需法定检验、17台需委托检测,其余36台不检测。
2.维修设备位号、名称、技术参数、安装位置：
	序号
	分厂
	设备编号
	设备名称
	规格型号
	主要参数
	下次检验日期
	委托/法定
	是否防爆
	使用地点

	1
	气化
	W24601
	电动单梁门式起重机
	MH5-19.5 A5
	起重量：5T
跨度19.5M
	2026.3
	法定
	否
	造气污水池

	2
	气化
	L1101
	起重机
	QD32T/5-25.5 A5
	额定主起重量32T,额定副起重量5T。跨度25.5m，主、副钩起升高度19m。
	2027.1
	法定
	否
	磨煤二楼

	3
	气化
	L1103
	抓斗起重机
	QZ5-13.5A6
	额定起重量5T（包括抓斗自重）。跨度13.5m，起升高度6m。
	2026.2
	法定
	否
	磨煤研磨水池

	4
	气化
	L1104
	电动葫芦
	CD(1)1T-9m
	起重量1吨，起升高度9m
	2026.3
	委托
	否
	气化仓库

	5
	气化
	L1201A
	防爆电动单梁悬挂起重机
	LXB5T-5.5
	起重量10吨，起升高度12m，跨度16.5m
	不检
	法定
	防爆
	气化九楼

	6
	气化
	L1201B
	防爆电动单梁悬挂起重机
	LXB5T-5.5
	起重量5吨，起升高度56m，跨度5.5m
	不检
	法定
	防爆
	气化九楼

	7
	气化
	L1301
	防爆电动葫芦
	HB5T-12m
	起重量5吨，起升高度56m，跨度5.5m
	2026.3
	委托
	防爆
	渣水二楼

	8
	气化
	L1302
	电动葫芦
	CD(1)3T-18m
	起重量3吨，起升高度18m
	2026.3
	委托
	否
	带滤机二楼

	9
	气化
	L1105
	电动葫芦门式起重机
	MHZ5T-13.5m
	起重量5吨，起升高度13.5m
	不检
	法定
	否
	磨煤冲洗水池

	10
	气化
	L1106
	电动单梁起重机
	LD5-13.5 A3
	起重量：5T ，跨度13.5M 起升高度 12m
	不检
	法定
	否
	磨煤板框压滤机

	11
	气化
	W20301
	电动双梁起重机
	LH-20-19.5 A3
	起重量：20T 
跨度19.5M 起升高度 14m
	2026.2
	法定
	否
	空分

	12
	气化
	W30301
	电动葫芦桥式起重机
	LH10-19.5 A3
	额定起重量：10T，跨度：19.5米，起升高度：9米
	2026.8
	法定
	否
	3000液化

	13
	气化
	W40301
	电动单梁起重机
	LD5-5.4A3
	起重量：5T ，跨度5.4M 起升高度 6m
	2026.2
	法定
	否
	PSA

	14
	气化
	L01001
	通用桥式起重机
	QD50/10t-25.5m
	额定主起重量50T,额定副起重量10T。跨度25.5m
	不检
	法定
	否
	新空分

	15
	甲醇
	L30001
	防爆电动葫芦
	HB5T-6m
	起重量5吨，起升高度6m
	2027.1
	委托
	防爆
	除氧站

	16
	甲醇
	L15301
	防爆式电动双梁桥式起重机
	QB隔爆型32T/5T
	起重量32/5吨，起升高度18m，跨度22.5m
	2027.1
	法定
	防爆
	压缩机厂房

	17
	甲醇
	L15302
	LHB型防爆起重机
	LHB10t-16.5m
	起重量10吨，起升高度12m，跨度16.5m
	不检
	法定
	防爆
	CO压缩机厂房

	18
	甲醇
	L15303
	防爆桥式起重机
	qb32/5-22.5a3dIICT4
	起重量32/5吨，起升高度16m，跨度22.5m
	2026.2
	法定
	防爆
	小二期厂房

	19
	甲醇
	L215301
	防爆桥式起重机
	LB10T
	起重量10吨，起升高度15m，跨度16.5m
	2026.8
	法定
	防爆
	二期CO厂房

	20
	甲醇
	L215302
	防爆桥式起重机
	QB 20T/5T
	起重量20T/5T，起升高度18m，跨度22.5m
	2026.7
	法定
	防爆
	二期大厂房

	21
	甲醇
	L01201
	防爆单梁悬挂起重机
	LXB16t-13.5m
	起重量:16t,跨度:13.5m，起升高度:10m 起升速度：3.5m/min
	不检
	/
	否
	醋酸加氢

	22

	碳回收事业部
	W09201
	电动单梁桥式起重机
	LB16-10.5 A3
	起重量：16T
跨度10.5M
	不检
	法定
	是
	尾气回收厂房

	23
	碳回收事业部
	W01
	电动单粱桥式起重机
	LD5-13.5 A3
	起重量：5T
跨度：13.5M
提升高度：9M
	2026.08
	法定
	否
	碳回收厂房

	24
	醋酸
	W301
	双梁桥式起重机
	LH3-5.7A3
	起重量：3T 起升高度：4.5米
	2026.8
	法定
	否
	仓库

	25
	电仪
	W7401
	电动单梁桥式起重机
	LD5-10.5 A3
	起重量：5T
跨度10.5M
	2026.2
	法定
	否
	电仪大库

	26
	仓储
	W6301
	电动单粱桥式起重机
	LD5-13.5 A3
	起重量：5T
跨度：13.5M
提升高度：6M
	不检
	法定
	否
	综合库

	27
	安环部
	W401
	单轨电动葫芦
	CD1 3-6
	起重量3T  起升高度6m
	不检
	委托
	否
	环保加药间3#

	28
	安环部
	W404
	单轨电动葫芦
	CD1 1-6
	起重量1T  起升高度6m
	不检
	委托
	否
	环保加药间1#

	29
	安环部
	L4101
	电动单梁悬挂起重机
	Lx3-5
	起重量3吨，起升高度5m，跨度5m
	不检
	法定
	否
	消防泵房

	30
	安环部
	L4201
	防爆电动单梁悬挂葫芦
	LXB3-6.5
	起重量3吨，起升高度5m，跨度6.5m
	不检
	法定
	防爆
	循环水站

	31
	安环部
	L4501
	电动单梁悬挂起重机
	LX1-3.5
	起重量1吨，起升高度5m
	不检
	委托
	否
	雨水收集池

	32
	安环部
	W101
	桥式起重机
	LD2.8-4.8A3
	起重量2.8吨，起升高度6m，跨度4.8m
	不检
	委托
	否
	万吨污水

	33
	安环部
	W503
	电动单梁起重机
	LB2.5-8.8 A3
	起重量2.5吨，起升高度8m，跨度10.1m
	不检
	委托
	防爆
	污泥干化

	34
	热电
	235
	汽机房行车
	QD50/10 -22.5-A5
	额定主起重量50T,额定副起重量10T。跨度22.5m
	2026.2
	法定
	否
	热电

	35
	热电
	127A
	1#一次风机电动葫芦
	MD110t-9m
	起重量10吨，起升高9m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	36
	热电
	127B
	2#一次风机电动葫芦
	MD110t-9m
	起重量10吨，起升高9m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	37
	热电
	127C
	3#一次风机电动葫芦
	MD110t-9m
	起重量10吨，起升高9m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	38
	热电
	128A
	1#二次风机电动葫芦
	MD110t-9m
	起重量10吨，起升高9m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	39
	热电
	128B
	2#二次风机电动葫芦
	MD110t-9m
	起重量10吨，起升高9m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	40
	热电
	128C
	3#二次风机电动葫芦
	MD110t-9m
	起重量10吨，起升高9m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	41
	热电
	129
	引风机电动葫芦
	MD110t-12m
	起重量10吨，起升高12m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	42
	热电
	130A
	1#除氧器电动葫芦
	MD12t-12m
	起重量2吨，起升高12m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	43
	热电
	130B
	2#除氧器电动葫芦
	MD12t-12m
	起重量2吨，起升高12m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	44
	热电
	131
	输煤层电动葫芦
	MD12t-36m
	起重量2吨，起升高36m
	2026.9
	委托
	否
	热电

	45
	热电
	501
	灰库电动葫芦
	CD12t-30m
	起重量2吨，起升高30m
	不检
	 /
	否
	热电

	46
	热电
	502
	石灰石中转仓电动葫芦
	CD12t-18m
	起重量2吨，起升高18m
	不检
	 /
	否
	热电

	47
	热电
	503A
	1#石灰石日用仓电动葫芦
	CD12t-18m
	起重量2吨，起升高18m
	不检
	 /
	否
	热电

	48
	热电
	503B
	2#石灰石日用仓电动葫芦
	CD12t-18m
	起重量2吨，起升高18m
	不检
	 /
	否
	热电

	49
	热电
	503C
	3#石灰石日用仓电动葫芦
	CD12t-18m
	起重量2吨，起升高18m
	不检
	 /
	否
	热电

	50
	热电
	504
	渣仓电动葫芦
	CD11t-24m
	起重量1吨，起升高24m
	不检
	 /
	否
	热电

	51
	热电
	505A
	1#脱硫岛电动葫芦
	CD1-2
	起重量2吨，起升高40m
	不检
	     /
	      否
	热电

	52
	热电
	505B
	2#脱硫岛电动葫芦
	CD1-2
	起重量2吨，起升高40m
	不检
	 /
	 否
	热电

	53
	热电
	505C
	3#脱硫岛电动葫芦
	CD1-2
	起重量2吨，起升高40m
	不检
	 /
	 否
	热电

	54
	热电
	506
	化水二期电动葫芦
	BCD2-6ExdⅡBT4
	起重量5吨，起升高6m
	不检
	/
	否
	热电

	55
	热电
	W2102
	电动单梁桥式起重机
	LD3-7.5 A3
	起重量：3T
跨度：7.5M
提升高度：9M
	2026.2
	法定
	否
	热电

	56
	热电
	W2103
	电动单梁悬挂起重机
	LX5-7.42
	起重量：5T
跨度 7.42M 提升高度：9M 起升速度8m/min运行速度20m/min
	不检
	法定
	否
	热电

	57
	热电
	W22102
	单轨电动葫芦
	LD5-7.5
	5T 跨度：7.5m 起升高度：9m，
	不检
	法定
	否
	热电

	58
	热电
	W34101
	电动单梁悬挂起重机
	LDA10-16.5A3
	起重量：10T
跨度：16.5M 提升高度：9M 
 工作级别：M3  起升速度：20m/min
	2026.8
	法定
	否
	热电

	59
	热电
	W32301
	单轨电动葫芦（防爆）
	HB2t-6m
	起重量：2T    起升高度：6m 小车运行速度：20米/Min      
	不检
	委托
	是
	热电

	60
	热电
	W12201
	单轨电动葫芦
	CD1-2t-6m  M3
	2T  起升高度6米；起升速度8m/min；小车运行速度20m/min
	不检
	委托
	否
	热电

	61
	热电
	L2101
	电动葫芦
	MD1 5-30
	起重量5吨，起升高度30m
	2026.6
	委托
	否
	热电

	62
	热电
	L2102A
	电动葫芦
	MD1 5-6
	起重量5吨，起升高度6m
	2026.6
	委托
	否
	热电

	63
	热电
	L2102B
	电动葫芦
	MD1 5 -6
	起重量5吨，起升高度6m
	2026.6
	委托
	否
	热电

	64
	硫化
	/
	电动葫芦

	CD1 2-6
	起重量 2t

	/
	不检

	否

	ADC冷空


	65
	硫化
	/
	电动葫芦

	CD1 2-6
	起重量 2t

	/
	不检

	否

	ADC 维修


	66
	硫化
	L-501
	防爆电动葫 芦

	HB1T*6m
	起重量 1t

	/
	不检

	防爆

	ADC 离心


	67
	硫化
	L-2501
	防爆电动葫 芦

	HB1T*6m
	起重量 1t

	/
	不检

	防爆

	ADC 离心


	68
	硫化事业部
	v-601
	电动葫芦

	BCD
	起重量 2t,起升高度 6m

	/
	不检

	防爆

	ADC 干燥（一楼）

	69
	硫化
	V-602
	电动葫芦

	BCD
	起重量 2t,起升高度 6m

	/
	不检

	防爆

	ADC 干燥


	70
	硫化
	L301
	16 吨电动双 
梁桥式起重 
机

	QD16-7.5 A5

	起重 16t，跨度 7.5m，起升 高度 12m

	2025.6

	法定

	否

	主风机房


	71
	硫化
	L701
	LD 电动单梁 
桥式起重机

	LD10-10.5 
A3

	起重量 10T，跨度 10.5m, 
起升高度 12m

	2025.6

	法定

	否

	余热厂房


	72
	硫化
	L601
	电动双梁桥 
式起重机

	LH16/3-13.5  A3

	功率：25KW；起重量： 
16t/3t；起升高度：12m； 
跨距：13.5m；

	2025.6

	法定

	否

	余热厂房




3.故障情况说明：起重机年度维保，依据实际发生故障实施急修。
    4.检修过程及要求
    4.1严格遵守起重机安全技术规范，至少每月对起重机及安全设施进行一次预防性保养；每月不少于一次对安全装置、钢丝绳、制动器、接触器和其他运转部件的外观和运转情况进行检查等；
    4.2 起重机械到期的强检或委托检测，所有检测费用由乙方承担。
4.3维保期内，如发现甲方行车零部件有损坏时，经甲方签字认可后，更换零部件后行车能正常使用。
4.4维保期内，确保行车年检合格。
4.5维保期内，遵守甲方单位各项规定，如发生由乙方人员造成的一切人身或设备事故，均由乙方承担责任。     
5.检修过程中涉及的备件由乙方提供。
5.1 气化W24601型号规格MH5-19.5 A5造气污水西

	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	钢丝绳
	Ø15
	米
	－
	80
	

	2
	大车联轴器
	Ø170
	只
	调质
	2
	

	3
	交流接触器
	CJX2-5011
	只
	正泰
	4
	

	
	
	CJX2-1801
	只
	
	2
	

	4
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	正泰
	2
	

	5
	起重量控制器
	LAMP-Q5
	套
	－
	2
	

	6
	主电缆线
	3×162+1
	米
	国标
	80米
	

	7
	导绳器
	5T
	只
	铸铁
	6
	

	8
	断火器
	LX44-40A
	只
	正泰
	3
	

	9
	葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	调质
	2
	

	10
	操作开关
	YQA1-67K
	只
	－
	1
	

	11
	变压器
	BK-6K
	只
	正泰
	1
	

	12
	电缆卷筒
	JTD 102×80米
	台
	－
	1
	

	13
	卷线器
	
	只
	－
	1
	

	14
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	15
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	16
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	

	
	电机转子
	7.5KW
	台
	－
	1
	

	
	电机绕组
	7.5KW
	台
	－
	1
	

	17
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	18
	葫芦跑车
	5T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	5T
	只
	－
	1
	

	19
	葫芦控制箱
	5T
	套
	－
	1
	

	20
	葫芦外壳
	5T/12M
	套
	－
	1
	

	21
	轨道调整
	38KG
	米
	－
	50
	

	22
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	－
	2
	　

	
	
	YT1-45Z/5
	只
	－
	2
	　

	23
	防撞块
	JHQ-C20
	只
	聚氨酯
	4
	　

	24
	制动器
	YWZ200/25
	套
	－
	2
	　

	
	
	YWZ300/45
	套
	－
	1
	　

	25
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	石棉
	4
	　

	
	
	YWZ300
	只
	石棉
	2
	　



5.2 气化L1101型号规格QD32T/5-25.5 A5 磨煤二楼
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	行程开关
	YBLX-19/131
	只
	正泰
	4
	

	
	
	LX33-11
	
	
	3
	

	2
	起重量超载器
	SYG-OB/5
	套
	赛英
	1
	

	3
	起重量显示器
	QCX-H2B5
	套
	赛英
	1
	

	4
	制动器
	YWZ200/25
	套
	国标
	2
	

	
	
	YWZ300/45
	套
	国标
	1
	

	5
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	国标
	4
	

	
	
	YWZ300
	只
	国标
	2
	

	6
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	国标
	2
	

	
	
	YT1-45Z/5
	只
	国标
	2
	

	7
	防撞块
	JHQ-C14
	只
	－
	4
	

	
	
	JHQ-A6
	只
	
	4
	

	8
	双梁吊钩滑轮片
	5T
	片
	－
	2
	

	9
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	－
	2
	

	
	
	JL12-40A
	只
	－
	2
	

	
	
	JL12-150A
	只
	－
	2
	

	10
	交流凸轮挖制器
	KTJ15B63/2
	套
	－
	2
	

	11
	凸轮控制器触头
	KTJ6-63A
	只
	－
	10
	

	12
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	－
	2
	

	13
	电缆滑轮
	CHC10号
	套
	－
	20
	

	14
	轨道调整
	38Kg
	套
	－
	110
	

	15
	轨道连接板
	38Kg
	套
	－
	10
	

	16
	单极滑块
	重型800A
	套
	国标
	4
	

	17
	单极滑线吊线卡
	800A
	只
	国标
	50
	

	18
	单极滑线调整
	通用
	米
	－
	180
	

	19
	单极滑线
	800A
	米
	－
	180
	

	20
	钢丝绳
	Ø14
	米
	－
	120
	

	21
	交流接触器
	3TB40
	只
	西门子
	2
	

	
	
	3TB41
	只
	
	4
	

	
	
	3TB42
	只
	
	4
	

	22
	电缆线
	3×2.52
	米
	国标
	80米
	

	
	
	3×62
	米
	国标
	80米
	

	
	
	3×102
	米
	国标
	50米
	

	
	
	3×162
	米
	国标
	30米
	

	23
	变压器
	BK-6K
	台
	－
	2
	

	24
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	－
	2
	

	25
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	－
	2
	

	
	
	RZ54-225M-8
	套
	－
	2
	

	26
	主起升变频器
	S520-QZ37T4B-A
	只
	－
	1
	

	27
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	28
	液压油
	10H
	升
	－
	15
	

	29
	连锁保护
	KCLX19
	只
	－
	5
	

	30
	通电延时器
	KJLA2-D22
	只
	－
	5
	

	31
	断路器
	RT18
	个
	－
	3
	

	32
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	－
	2
	

	
	
	RZ54-225M-8
	套
	－
	2
	



5.3 气化L1103型号规格QZ5-13.5A6 研磨水池
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	制动器
	YWZ200/25
	套
	国标
	2
	

	
	
	YWZ300/45
	套
	国标
	1
	

	2
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	国标
	4
	

	
	
	YWZ300
	只
	国标
	2
	

	3
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	国标
	2
	

	
	
	YT1-45Z/5
	只
	国标
	2
	

	4
	行程开关
	YBLX-19/131
	只
	正泰
	4
	

	
	
	LX33-11
	
	
	3
	

	5
	起重量超载器
	SYG-OB/5
	套
	赛英
	1
	

	6
	起重量显示器
	QCX-H2B5
	套
	赛英
	1
	

	7
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	－
	2
	

	
	
	JL12-40A
	只
	－
	2
	

	
	
	JL12-100A
	只
	－
	2
	

	8
	联动控制台
	THQ1-211
	台
	－
	2
	

	9
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	－
	2
	

	10
	电缆滑轮
	CHC10号
	套
	－
	20
	

	11
	轨道调整
	38Kg
	套
	－
	80
	

	12
	轨道连接板
	38Kg
	套
	－
	8
	

	13
	单极滑块
	重型500A
	套
	国标
	4
	

	14
	单极滑线吊线卡
	500A
	只
	国标
	50
	

	15
	单极滑线调整
	通用
	米
	－
	120
	

	16
	单极滑线
	500A
	米
	－
	120
	

	17
	钢丝绳
	Ø14
	米
	－
	240
	

	18
	交流接触器
	3TB40
	只
	西门子
	2
	

	
	
	3TB41
	只
	
	2
	

	
	
	3TF49
	只
	
	4
	

	
	
	3TF50
	只
	
	4
	

	19
	电缆线
	3×2.52
	米
	国标
	50米
	

	
	
	3×62
	米
	
	40米
	

	
	
	3×102
	米
	
	30米
	

	
	
	3×162
	米
	
	30米
	

	20
	变压器
	BK-6K
	台
	－
	2
	

	21
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	－
	1
	

	22
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	－
	2
	

	
	
	RZ54-225M-8
	套
	－
	2
	

	23
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	24
	液压油
	10H
	升
	－
	15
	

	25
	连锁保护
	KCLX19
	只
	－
	5
	

	26
	通电延时器
	KJLA2-D22
	只
	－
	5
	

	27
	断路器
	RT18
	个
	－
	3
	



5.4 气化L1104型号规格CD(1)1T-9m 磨煤厂房一楼仓库
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	1T
	只
	铸铁
	2
	

	2
	制动总成
	1T
	套
	组合件
	1
	

	3
	吊钩
	1T
	套
	铸铁
	1
	

	4
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	5
	操作开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	6
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	12
	

	7
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	

	8
	电缆滑轮
	通用
	只
	碳钢
	10
	

	9
	起重量控制器
	QCX1T
	套
	－
	1
	

	10
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	11
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	12
	交流接触器
	CJX2-2511
	只
	－
	2
	

	13
	电机
	2.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	0.4KW
	台
	－
	1
	

	
	电机转子
	2.5KW
	台
	－
	1
	

	
	电机绕组
	2.5KW
	台
	－
	1
	

	15
	葫芦控制箱
	1T
	套
	－
	1
	

	16
	葫芦外壳
	1T/9M
	套
	－
	1
	

	17
	葫芦卷筒
	1T/9M
	
	－
	1
	



5.5 气化L1201A型号规格LXB5T-5.5 煤气炉西
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	钢丝绳
	Ø15
	套
	－
	110
	

	2
	吊钩
	5T
	套
	防爆
	1
	

	3
	重锤限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	手柄开关
	BAK31
	米
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	BQG-FB5T
	只
	－
	1
	

	6
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	7
	断火器
	BLX101-20A
	只
	－
	2
	

	8
	制动总成
	5T
	套
	－
	1
	

	9
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	10
	导绳器
	5T
	只
	防爆
	2
	

	11
	葫芦控制箱
	5T
	套
	防爆
	1
	

	12
	葫芦主跑车
	5T
	套
	防爆
	1
	

	13
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	防爆

	14
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	15
	葫芦控制箱
	5T
	套
	－
	1
	

	16
	葫芦外壳
	5T/50M
	套
	－
	1
	

	17
	葫芦卷筒
	5T/50M
	
	－
	1
	

	18
	橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	铜
	30
	

	19
	电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	304
	15
	防爆

	20
	吊钩
	5T
	套
	－
	1
	

	21
	不锈钢C型钢
	30*60MM
	米
	304
	10
	



5.6 气化L1201B型号规格LXB5T-5.5煤气炉东
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	钢丝绳
	Ø15
	套
	－
	110
	

	2
	吊钩
	5T
	套
	防爆
	1
	

	3
	重锤限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	手柄开关
	BAK31
	米
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	BQG-FB5T
	只
	－
	1
	

	6
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	7
	断火器
	BLX101-20A
	只
	－
	2
	

	8
	制动总成
	5T
	套
	－
	1
	

	9
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	10
	导绳器
	5T
	只
	防爆
	2
	

	11
	葫芦控制箱
	5T
	套
	防爆
	1
	

	12
	葫芦主跑车
	5T
	套
	防爆
	1
	

	13
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	防爆

	14
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	15
	葫芦控制箱
	5T
	套
	－
	1
	

	16
	葫芦外壳
	5T/50M
	套
	－
	1
	

	17
	葫芦卷筒
	5T/50M
	
	－
	1
	

	18
	橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	铜
	30
	

	19
	电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	304
	15
	防爆

	20
	吊钩
	5T
	套
	－
	1
	

	21
	不锈钢C型钢
	30*60MM
	米
	304
	10
	



5.7气化 L1301型号规格HB5T-12m 渣水框架二楼
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	5T Ø270mm
	只
	铜板
	1
	防爆

	2
	断火器
	BLX101-20A
	只
	－
	2
	

	3
	起重量控制器
	BQX5T
	套
	－
	1
	

	4
	操作开关
	BAK31
	只
	－
	1
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	14
	

	6
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	

	7
	葫芦控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	8
	葫芦主跑车
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	9
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	10
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	
	
	3TB43
	只
	－
	2
	

	11
	橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	铜
	30
	

	12
	电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	304
	15
	防爆

	13
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	防爆

	14
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	15
	吊钩
	5T
	套
	－
	1
	防爆

	16
	葫芦外壳
	5T/6M
	套
	－
	1
	

	17
	葫芦卷筒
	5T/6M
	
	－
	1
	

	18
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	12
	



5.8 气化L1302型号规格CD(1)3T-18m 带滤机厂房
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	无线遥控器
	F21-E1B
	套
	－
	1
	　

	2
	导绳器
	3T
	只
	铸铁
	2
	　

	4
	起重量控制器
	QCX3T
	套
	－
	1
	　

	5
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	6
	管式受电器
	200A
	套
	－
	2
	　

	7
	管式滑触线
	1mm×16mm×4
	米
	铜条
	80
	　

	8
	制动总成
	3T
	套
	组合件
	1
	　

	9
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	　

	10
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	　

	11
	滑触线调整
	1mm×16mm×4
	米
	－
	50
	

	12
	电机
	4.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	0.4KW
	台
	－
	1
	

	13
	葫芦跑车
	3T
	套
	－
	1
	

	
	跑和轮片
	3T
	只
	－
	1
	

	14
	葫芦控制箱
	3T
	套
	－
	1
	

	15
	葫芦外壳
	3T/18M
	套
	－
	1
	

	16
	葫芦卷筒
	3T/18M
	
	－
	1
	

	17
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	40
	

	18
	管式滑线铜条
	1mm×16mm×4
	米
	－
	50
	

	19
	吊钩
	3T
	套
	－
	1
	



5.9 气化L1105型号规格MHZ5T-13.5m 磨煤冲洗水池
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	钢丝绳
	Ø15
	米
	－
	120
	

	2
	大车联轴器
	Ø170
	只
	调质
	2
	

	3
	交流接触器
	CJX2-5011
	只
	正泰
	4
	

	
	
	CJX2-1801
	只
	
	2
	

	4
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	正泰
	2
	

	5
	起重量控制器
	LAMP-Q5
	套
	－
	2
	

	6
	主电缆线
	3×162+1
	米
	国标
	80米
	

	7
	导绳器
	5T
	只
	铸铁
	6
	

	8
	断火器
	LX44-40A
	只
	正泰
	3
	

	9
	葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	调质
	2
	

	10
	操作开关
	YQA1-67K
	只
	－
	1
	

	11
	变压器
	BK-6K
	只
	正泰
	1
	

	12
	电缆卷筒
	JTD 102×80米
	台
	－
	1
	

	13
	卷线器
	
	只
	－
	1
	

	14
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	15
	葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	－
	2
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	17
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	

	18
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	19
	葫芦跑车
	5T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	5T
	只
	－
	1
	

	20
	葫芦控制箱
	5T
	套
	－
	1
	

	21
	葫芦外壳
	5T/12M
	套
	－
	1
	

	22
	轨道调整
	38KG
	米
	－
	50
	

	23
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	－
	2
	　

	
	
	YT1-45Z/5
	只
	－
	2
	　

	24
	防撞块
	JHQ-C20
	只
	聚氨酯
	4
	　

	25
	制动器
	YWZ200/25
	套
	－
	2
	　

	
	
	YWZ300/45
	套
	－
	1
	　

	26
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	石棉
	4
	　

	
	
	YWZ300
	只
	石棉
	2
	　



5.10 气化L1106型号规格LD5-13.5 A3。磨煤板框压滤机二楼
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	5T Ø290mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	7
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	2
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	

	9
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	－
	1
	

	10
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	12
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	13
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	14
	电缆滑车
	通用
	只
	－
	20
	

	15
	无线遥控器
	F24
	台
	－
	1
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	17
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	18
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	

	19
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	20
	吊钩
	5T
	套
	－
	1
	

	21
	葫芦跑车
	5T
	套
	－
	1
	

	22
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	



5.11 气化W20301型号规格LH-20-19.5 A3。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	20T Ø420mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø20 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	18.5KW
	套
	组合件
	1
	

	7
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	2
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	20T
	套
	组合件
	1
	

	9
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	－
	2
	

	10
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	12
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	13
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	14
	电缆滑车
	通用
	只
	－
	20
	

	15
	无线遥控器
	F24
	台
	－
	1
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	17
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	18
	电机
	18.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	1.5KW
	台
	－
	1
	

	19
	主减速机
	20T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	20T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	20T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	20T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	20T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	20T
	只
	－
	1
	

	20
	吊钩
	20T
	套
	－
	1
	

	21
	葫芦跑车
	20T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	20T
	只
	－
	1
	

	22
	交流接触器
	CJX2-9511
	只
	－
	2
	

	23
	管式受电器
	JD4-200A
	套
	－
	2
	

	24
	管式滑触线调整
	4*16m²
	米
	－
	40
	



5.12 气化W30301型号规格LH10-19.5 A3。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	

	7
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	2
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	9
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	－
	2
	

	10
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	12
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	13
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	14
	电缆滑车
	通用
	只
	－
	20
	

	15
	无线遥控器
	F24
	台
	－
	1
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	17
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	18
	电机
	13KW
	台
	－
	1
	

	
	
	1.5KW
	台
	－
	1
	

	19
	主减速机
	10T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	10T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	10T
	只
	－
	1
	

	20
	吊钩
	10T
	套
	－
	1
	

	21
	葫芦跑车
	10T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	10T
	只
	－
	1
	



5.13 气化W40301型号规格LD5-5.4 A3。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	5T Ø290mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	YBLX-10/2
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	7
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	1
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	

	9
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	－
	2
	

	10
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	12
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	13
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	14
	电缆滑车
	通用
	只
	－
	20
	

	15
	无线遥控器
	F24
	台
	－
	1
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	17
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	18
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	

	19
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	20
	吊钩
	5T
	套
	－
	1
	

	21
	葫芦跑车
	5T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	5T
	只
	－
	1
	

	22
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	



5.14气化 L01001型号规格QD50/10t-25.5m。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	连锁保护
	KCLX19
	只
	－
	2
	

	2
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	3
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	4
	钢丝绳
	Φ22  6×37
	米
	－
	120
	

	5
	无接缝集电器
	800A国标
	套
	－
	2
	

	6
	无接缝滑线调整
	4*35mm2
	米
	－
	40
	

	7
	起重量限制器
	SYG-0B/50
	套
	－
	1
	

	8
	起重量限制器
	SYG-0B/10
	套
	－
	1
	

	9
	起重量显示器
	QCX-H2B10
	套
	－
	1
	

	10
	防撞块
	JHQ-20
	只
	聚氨酯
	4
	

	11
	电缆滑轮
	CH中号
	只
	－
	10
	

	12
	电缆线
	1*25mm2
	米
	－
	30
	

	13
	双梁吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	碳钢
	2
	

	14
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	－
	2
	

	15
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	－
	2
	

	16
	交流接触器
	3TF51
	只
	－
	2
	

	17
	齿轮油
	320#
	升
	－
	10
	

	18
	液压油
	10#
	升
	－
	5
	

	19
	双梁重锤限位
	CT4
	套
	－
	1
	

	20
	轨道调整
	70kg
	米
	－
	80
	

	21
	双梁无线遥控器
	F24
	套
	－
	1
	

	22
	变压器
	BK-6K
	台
	－
	2
	

	23
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	－
	2
	

	24
	制动器
	YWZ200/25
	套
	－
	2
	　

	
	
	YWZ300/45
	套
	－
	1
	　

	25
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	石棉
	4
	　

	
	
	YWZ300
	只
	石棉
	2
	　

	26
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	－
	2
	　

	
	
	YT1-45Z/5
	只
	－
	2
	　


5.15甲醇 L30001 型号规格 HB5T-6  除氧站 工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	5T Ø270mm
	只
	铜板
	1
	防爆

	2
	断火器
	BLX101-20A
	只
	－
	2
	

	3
	起重量控制器
	BQX5T
	套
	－
	1
	

	4
	操作开关
	BAK31
	只
	－
	1
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	14
	

	6
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	

	7
	葫芦控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	8
	葫芦主跑车
	5T
	套
	组合件
	2
	防爆

	
	跑车轮片
	5T
	只
	－
	2
	

	9
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	10
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	
	
	3TB43
	只
	－
	2
	

	11
	橡胶软电缆线
	3×62+1
	米
	铜
	30
	

	12
	电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	304
	15
	防爆

	13
	电机
	7.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	0.8KW
	台
	－
	1
	防爆

	14
	主减速机
	5T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	5T
	只
	－
	1
	

	15
	吊钩
	5T
	套
	－
	1
	防爆

	16
	葫芦外壳
	5T/6M
	套
	－
	1
	

	17
	葫芦卷筒
	5T/6M
	  只
	－
	1
	

	18
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	12
	

	19
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	1
	防爆


5.16甲醇L15301 型号规格 QB32T/5T 压缩机厂房 
工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	

	
	
	BLX918-120
	只
	
	3
	

	2
	起重量控制器
	BQX-5T
	套
	－
	1
	

	
	
	BQX-32T
	套
	－
	1
	

	3
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	4
	防撞块
	JHQ-A6 
	只
	聚氨酯
	4
	

	
	
	JHQ-C14 
	只
	
	4
	

	5
	吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	铸钢
	2
	

	6
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	
	
	3TF49
	只
	
	2
	

	
	
	3TF51
	只
	
	2
	

	7
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	120
	

	8
	起升控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	9
	大车控制箱
	32T
	套
	组合件
	1
	防爆

	10
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸钢
	150
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸铁
	15
	

	12
	电缆滑轮
	C304不锈钢
	套
	304
	35
	防爆

	13
	橡胶软电缆线
	3×62
	米
	铜
	50
	

	
	
	3×102
	米
	
	30
	

	
	
	3×162
	米
	
	30
	

	
	
	3×252
	米
	
	30
	

	14
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	碳钢
	2
	

	15
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	－
	120
	

	16
	联轴器
	Ø220
	套
	铸钢
	2
	

	
	
	Ø320
	套
	铸钢
	2
	

	17
	主起升传动轴
	32T/5T
	套
	铸钢
	1
	调质

	18
	断路器
	BQC53-100A
	只
	－
	1
	

	19
	双梁遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	1
	

	20
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	21
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	22
	电机
	13.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	7.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	1.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	23
	主减速机
	32T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	32t
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	32t
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	32t
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	32t
	只
	－
	1
	

	24
	主减速机
	5t
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	5T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	5T
	只
	－
	1
	


5.17甲醇L15302型LHB 10T CO压缩机厂房 工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	防爆

	7
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	1
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	防爆

	9
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	－
	2
	

	10
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	12
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	13
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	14
	电缆滑车
	C304不锈钢
	只
	304
	20
	防爆

	15
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	1
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	17
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	18
	电机
	13.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	1.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	19
	主减速机
	10T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	10T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	10T
	只
	－
	1
	

	20
	吊钩
	10T
	套
	－
	1
	防爆

	21
	葫芦跑车
	10T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	10T
	只
	－
	1
	

	22
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	


5.18甲醇L15303型号 qb32T/5T小二期厂房 工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	

	
	
	BLX918-120
	只
	
	3
	

	2
	起重量控制器
	BQX-5T
	套
	－
	1
	

	
	
	BQX-32T
	套
	－
	1
	

	3
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	4
	防撞块
	JHQ-A6 
	只
	聚氨酯
	4
	

	
	
	JHQ-C14 
	只
	
	4
	

	5
	吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	铸钢
	2
	

	6
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	
	
	3TF49
	只
	
	2
	

	
	
	3TF51
	只
	
	2
	

	7
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	120
	

	8
	起升控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	9
	大车控制箱
	32T
	套
	组合件
	1
	防爆

	10
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸钢
	150
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸铁
	15
	

	12
	电缆滑轮
	C304不锈钢
	套
	304
	35
	防爆

	13
	橡胶软电缆线
	3×62
	米
	铜
	50
	

	
	
	3×102
	米
	
	30
	

	
	
	3×162
	米
	
	30
	

	
	
	3×252
	米
	
	30
	

	14
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	碳钢
	2
	

	15
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	－
	120
	

	16
	联轴器
	Ø220
	套
	铸钢
	2
	

	
	
	Ø320
	套
	铸钢
	2
	

	17
	主起升传动轴
	32T/5T
	套
	铸钢
	1
	调质

	18
	断路器
	BQC53-100A
	只
	－
	1
	

	19
	双梁遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	1
	

	20
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	21
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	22
	电机
	13.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	7.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	1.5KW
	台
	－
	1
	防爆


5.19甲醇L215301型号 LB10T  CO厂房 工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	防爆

	7
	LDA减速机
	10米/分
	套
	组合件
	2
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	防爆

	9
	大车电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	－
	2
	

	10
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	12
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	13
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	14
	电缆滑车
	C304不锈钢
	只
	304
	20
	防爆

	15
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	1
	

	16
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	17
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	18
	电机
	13.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	
	
	1.5KW
	台
	－
	1
	防爆

	19
	主减速机
	10T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	10T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	10T
	只
	－
	1
	

	20
	吊钩
	10T
	套
	－
	1
	防爆

	21
	葫芦跑车
	10T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	10T
	只
	－
	1
	

	22
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	

	23
	葫芦跑车变速箱
	10米/分
	套
	组合件
	2
	


5.20甲醇L215302型号 QB 20T/5T  压缩机厂房 工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	行程开关
	BXK11
	只
	－
－
	2
	

	
	
	BLX918-120
	只
	
	3
	

	2
	起重量控制器
	BQX-5T
	套
	－
	1
	

	
	
	BQX-32T
	套
	－
	1
	

	3
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	4
	防撞块
	JHQ-A6 
	只
	聚氨酯
	4
	

	
	
	JHQ-C14 
	只
	
	4
	

	5
	吊钩滑轮片
	Ø110mm×280mm
	片
	铸钢
	2
	

	6
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	2
	

	
	
	3TF49
	只
	
	2
	

	
	
	3TF51
	只
	
	2
	

	7
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	120
	

	8
	起升控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	9
	大车控制箱
	32T
	套
	组合件
	1
	防爆

	10
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸钢
	150
	

	11
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸铁
	15
	

	12
	电缆滑轮
	C304不锈钢
	套
	304
	35
	防爆

	13
	橡胶软电缆线
	3×62
	米
	铜
	50
	

	
	
	3×102
	米
	
	30
	

	
	
	3×162
	米
	
	30
	

	
	
	3×252
	米
	
	30
	

	14
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	碳钢
	2
	

	15
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	－
	120
	

	16
	联轴器
	Ø220
	套
	铸钢
	2
	

	
	
	Ø320
	套
	铸钢
	2
	

	17
	主起升传动轴
	32T/5T
	套
	铸钢
	1
	调质

	18
	断路器
	BQC53-100A
	只
	－
	1
	

	19
	操作开关
	BAK31
	只
	－
	1
	

	20
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	12
	

	21
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	22
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	23
	小车行走变速箱
	10米/分
	套
	组合件
	2
	

	25
	大车行走变速箱
	10米/分
	套
	组合件
	2
	

	25
	双梁遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	2
	防爆


5.21甲醇L01201 型号规格 LXB16t-13.5m 醋酸加氢 工作环境：非防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	16T Ø335mm
	只
	铜板
	2
	

	2
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	1
	

	3
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	

	4
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	

	5
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	50
	

	6
	制动总成
	16T
	套
	组合件
	1
	

	7
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	2
	

	
	大头轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键轴
	LDA
	只
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	LDA
	只
	－
	2
	

	8
	葫芦控制箱
	16T
	套
	组合件
	1
	

	9
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	80
	

	10
	轨道连接板
	38Kg
	套
	铸钢
	8
	

	11
	轨道压块
	38Kg
	只
	铸铁
	80
	

	12
	软橡胶主电缆
	3×102+1
	米
	铜
	50
	

	13
	电缆滑车
	C304不锈钢
	只
	304
	20
	

	14
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	－
	1
	

	15
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	

	16
	电缆滑轨调整
	通用
	米
	－
	70
	

	17
	主减速机
	16T
	台
	－
	1
	

	
	减速机一轴
	16T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轴
	16T
	只
	－
	1
	

	
	减速机一轮
	16T
	只
	－
	1
	

	
	减速机二轮
	16T
	只
	－
	1
	

	
	箱体
	16T
	只
	－
	1
	

	
	箱盖
	16T
	只
	－
	1
	

	18
	葫芦跑车
	16T
	套
	－
	1
	

	
	跑车轮片
	16T
	只
	－
	1
	

	19
	重锤限位
	BLX101-16
	套
	－
	2
	


5.22尾气回收W09201型号规格LB16-10.5 A3行车

	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	铜板导绳器
	16T 340mm
	只
	铜板
	1
	防爆

	2
	重锤限位
	BLX101-10/5
	只
	－
	1
	防爆

	3
	手柄开关
	BAK31
	只
	－
	2
	防爆

	4
	起重量控制器
	BQX-16T
	只
	－
	1
	防爆

	5
	断火器
	BLX101-40A
	只
	－
	2
	防爆

	6
	钢丝绳
	φ20 6*37
	米
	－
	28
	

	7
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	防爆

	8
	操作控制线
	11*1.5²
	米
	－
	12
	

	9
	交流接触器
	3TB43
	只
	－
	2
	

	10
	制动总成
	18.5KW
	套
	组合件
	1
	

	11
	LDA减速机
	通用
	只
	组合件
	2
	

	12
	防爆电缆滑轮
	304不锈钢
	只
	铜板
	40
	

	13
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	60
	

	14
	变压器
	BK-6K
	只
	－
	1
	

	15
	齿轮油
	320H
	千克
	－
	15
	


5.23碳回收W01型号规格LD5-13.5 A3行车。

	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	5T 290mm
	只
	－
	2
	

	2
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	1
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	4
	钢丝绳
	φ15 6*37
	米
	－
	20
	

	5
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	6
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	7
	操作开关
	CLD-64BH
	只
	组合件
	1
	

	8
	操作控制线
	11*1.5²
	米
	铜
	9
	

	9
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	2
	

	10
	变压器
	BK50
	只
	－
	1
	

	11
	管式受电器
	JD4-20A
	只
	组合件
	4
	

	12
	制动总成
	7.5KW
	套
	组合件
	1
	

	13
	轨道调整
	30Kg
	米
	－
	60
	

	14
	无线遥控器
	F21-E1B
	台
	－
	1
	

	15
	齿轮油
	320H
	千克
	－
	15
	


5.24 W301型号规格LH3-5.7A3 工作环境：仓库
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	 备注

	1
	导绳器
	3T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	软橡胶电缆
	3*4mm2
	米
	铜
	10
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	－
	1
	

	6
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	2
	

	7
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	8
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	－
	14
	

	9
	防撞块
	JHQ-14
	只
	聚氨酯
	2
	

	10
	电缆滑轮
	CH小号
	只
	碳钢
	6
	

	11
	齿轮油
	320#
	升
	－
	5
	

	12
	轨道调整
	24Kg
	米
	－
	50
	

	13
	无线遥控器
	F24
	套
	－
	1
	

	14
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	－
	2
	

	15
	管式滑触线调整
	4*6平方
	米
	铜条
	25
	



5.25 电仪W7401型号规格LD5-10.5 A3行车

	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	5T
	只
	铸铁
	1
	铸铁

	2
	软橡胶电缆
	3*6mm2
	米
	铜
	20
	铜

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QXC5T
	只
	－
	1
	

	6
	无线遥控器
	F21-E
	只
	－
	1
	

	7
	轨道调整
	30kg
	米
	－
	60
	

	8
	电缆滑轮
	5T通用
	只
	碳钢
	8
	碳钢

	9
	管式受电器
	JD4-200A
	只
	铸铁
	2
	

	10
	管式滑触线调整
	5T通用
	米
	铜
	30
	

	11
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	2
	

	12
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	13
	防撞块
	JHQ-14
	只
	－
	4
	

	14
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.26 仓储W6301型号规格LD5-13.5 A3行车。

	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	5T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	葫芦跑车变速箱
	5T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱大头轴
	5T
	只
	组合件
	1
	

	
	变速箱外壳
	5T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱齿轮片
	5T
	只
	组合件
	1
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	1
	

	6
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	－
	15
	

	7
	无线遥控器
	通用
	只
	－
	1
	

	8
	轨道调整
	30kg
	米
	－
	150
	

	9
	变压器
	BK50
	只
	－
	1
	

	10
	管式滑触线铜条
	4*10m2
	米
	铜
	80
	

	11
	管式受电器
	JD4-200A
	只
	－
	2
	

	12
	管式滑触线调整
	通用
	米
	－
	70
	

	13
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	14
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	15
	防撞块
	JHQ-14
	只
	－
	2
	

	16
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


  
5.27 安环部 W401型号规格CD1 3-6。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	3T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	3
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	4
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	－
	1
	

	5
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	6
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	6
	

	7
	电缆滑轮
	通用
	只
	铸钢
	10
	

	8
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	


5.28  安环部 W404型号规格CD1 1-6。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	制动总成
	1.5KW
	套
	组合件
	1
	

	2
	电缆
	3*4m²
	米
	铜
	20
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX1T
	只
	－
	1
	

	6
	钢丝绳
	Φ7.7  6×37
	米
	－
	15
	

	7
	操作开关
	9键
	只
	组合件
	1
	

	8
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	9
	

	9
	电缆滑轮
	通用
	只
	铸钢
	10
	

	10
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	


5.29 安环部L4101型号规格Lx3-5。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	3T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	电缆
	3*6m²
	米
	铜
	15
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	－
	1
	

	6
	操作开关
	9键
	只
	组合件
	1
	

	7
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	6
	

	8
	变压器
	BK50
	只
	－
	1
	

	9
	管式滑触线
	4*10m²
	米
	铜
	30
	

	10
	管式受电器
	JD4-200A
	只
	组合件
	2
	

	11
	管式滑触线调整
	4*10m²
	米
	－
	30
	

	12
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	13
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	1
	

	14
	防撞块
	JHQ-14
	只
	聚氨酯
	2
	

	15
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.30安环部L4201型号规格LXB3-6.5。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	3T防爆
	只
	铜板
	1
	防爆

	2
	制动总成
	4.5KW
	套
	组合件
	1
	

	3
	电缆
	3*6m²
	米
	铜
	30
	

	4
	断火器
	LX101-10A
	只
	－
	1
	防爆

	5
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	6
	起重量控制器
	BQX-3T
	只
	－
	1
	防爆

	7
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	－
	15
	

	8
	操作开关
	BAK41
	只
	组合件
	1
	防爆

	9
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	6
	

	10
	电缆滑轮
	C30
	只
	304不锈钢
	10
	

	11
	上升限位
	BLX7
	只
	－
	1
	防爆

	12
	行程开关
	BLX501
	只
	－
	2
	防爆

	13
	防撞块
	JHQ-14
	只
	聚氨酯
	4
	

	14
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.31 安环部 L4501型号规格LX1-3.5。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	2
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	3
	起重量控制器
	QCX1T
	只
	－
	1
	

	4
	操作开关
	9键
	只
	组合件
	1
	

	5
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	6
	

	6
	管式受电器
	JD4-200A
	只
	组合件
	2
	

	7
	管式滑触线调整
	3*6m²
	米
	－
	20
	

	8
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	9
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	10
	钢丝绳
	Φ7.7 6×37
	米
	－
	14
	

	11
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.32安环部W101型号规格LD2.8-4.8 A3。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	 2.8T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	制动总成
	4.5KW
	套
	组合件
	1
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	4
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX 2.8T
	只
	－
	1
	

	6
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	－
	15
	

	7
	操作开关
	9键
	只
	组合件
	1
	

	8
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	7
	

	9
	无线遥控器
	F21-E
	只
	－
	1
	

	10
	轨道调整
	30kg
	米
	－
	60
	

	11
	电缆滑轮
	通用
	只
	铸钢
	8
	

	12
	管式滑触线
	4*6m²
	米
	铜
	30
	

	13
	管式滑触线铜条
	4*6m²
	米
	铜
	30
	

	14
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	组合件
	2
	

	15
	管式滑触线调整
	4*6m²
	米
	－
	30
	

	16
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	17
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	


5.33 安环部W503型号规格LB2.5-8.8 A3。
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	钢丝绳
	Ø13 6×37
	米
	－
	20
	

	2
	吊钩
	3T
	套
	铜板
	1
	防爆

	3
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	2
	防爆

	4
	手柄开关
	BAK31
	只
	－
	2
	防爆

	5
	起重量控制器
	BQG-FB3T
	套
	－
	1
	防爆

	6
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	7
	断火器
	BLX101-20A
	只
	－
	2
	防爆

	8
	制动总成
	4.5KW
	套
	组合件
	1
	

	9
	导绳器
	3T Ø240mm
	只
	铜板
	2
	防爆

	10
	操作控制线
	11*1.5m²
	米
	铜
	12
	

	11
	行程开关
	BXK11
	只
	－
	2
	防爆

	12
	电缆滑轮
	C304不锈钢
	只
	304
	30
	

	13
	LDA减速机
	通用
	套
	组合件
	2
	

	
	大头轴
	通用
	根
	－
	2
	

	
	花键轴
	通用
	根
	－
	2
	

	
	花键通用轮
	通用
	只
	－
	2
	

	14
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	


5.34热电 235型号规格QD50/10 -22.5-A5汽机行车 工作环境：高温区

	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	行程开关
	YBLX-19/131
	只
	－
	4
	　

	2
	单极滑块
	重型800A
	套
	－
	6
	　

	3
	单极滑线吊线卡
	800A
	只
	－
	150
	　

	4
	起重量超载器
	SYG-OB/10
	套
	－
	1
	　

	5
	起重量显示器
	QCX-H2B10
	套
	－
	1
	　

	6
	制动器
	YWZ200/25
	套
	－
	2
	　

	
	
	YWZ300/45
	套
	－
	1
	　

	7
	制动瓦片
	YWZ200
	只
	石棉
	8
	　

	
	
	YWZ300
	只
	石棉
	2
	　

	8
	液压罐
	YT1-25Z/4
	只
	－
	2
	　

	
	
	YT1-45Z/5
	只
	－
	2
	　

	9
	防撞块
	JHQ-C20
	只
	聚氨酯
	8
	　

	10
	双梁吊钩滑轮片
	430*160
	片
	碳钢
	2
	　

	11
	电流继电器
	JL12-20A
	只
	－
	4
	　

	12
	交流凸轮挖制器
	KTJ15B63/2
	套
	－
	2
	　

	13
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	－
	2
	　

	14
	电缆滑轮
	CHC10号
	套
	－
	10
	　

	15
	轨道调整
	38Kg
	米
	－
	100
	　

	16
	单极滑线调整
	通用
	米
	－
	180
	　

	17
	单极滑线
	2.6mm×5.9mm
	米
	铝材
	180
	　

	18
	钢丝绳
	Ø14 6×37
	米
	－
	120
	　

	19
	交流接触器
	3TB40
	只
	－
	4
	　

	20
	软橡胶电缆线
	3×162+1
	米
	－
	80
	　

	21
	变压器
	BK-6K
	台
	－
	2
	　

	22
	刀开关
	HD13BX-600A
	只
	－
	2
	　

	23
	电阻器
	RS52-180L-6
	套
	－
	2
	　

	24
	主起升变频器
	S520-QZ37T4B-A
	只
	－
	1
	　

	25
	双梁重锤限位
	CT4
	只
	－
	1
	

	26
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	　

	27
	液压油
	10H
	升
	－
	20
	　



5.35 热电 127A型号规格MD1 10t-9m1#一次风机电动葫芦，工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铸铁
	2
	　

	2
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	　

	3
	吊钩
	10T
	套
	铸铁
	1
	　

	4
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	2
	　

	5
	操作开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	　

	6
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	12
	　

	7
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	40
	　

	8
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌　
	10
	　

	9
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	－
	1
	　

	10
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	　

	11
	齿轮油
	320H
	升
	－
	20
	　

	12
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	－
	2
	　



5.36 热电 127B型号规格MD1 10t-9m2#一次风机电动葫芦 工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	　－
	40
	　

	2
	联轴器
	10T
	只
	碳钢
	1
	调质　

	3
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	－
	2
	　

	4
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	　

	5
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	－
	1
	　

	6
	软橡胶电缆线
	3×62+1
	米
	铜
	40米
	　

	7
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铸铁
	2
	　

	8
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	1
	　

	9
	葫芦跑车变速箱
	10T
	套
	组合件
	1
	　

	10
	操作开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	　

	11
	变压器
	BK-6K
	只
	－
	1
	　

	12
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	

	13
	齿轮油
	320H
	升
	－　
	10
	　



5.37 热电 127C型号规格MD1 10t-9m3#一次风机电动葫芦，工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	1
	

	2
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	－
	1
	

	3
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	－
	2
	

	4
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	5
	刹车总成
	10T
	套
	组合件
	1
	

	6
	操作开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	7
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铸铁
	2
	

	8
	跑车电机
	ZDY 0.8KW
	台
	－
	1
	

	9
	联轴器
	10T
	只
	组合件
	1
	调质

	10
	变压器
	BK50
	只
	－
	1
	

	11
	铸铁吊钩
	10T
	套
	铸铁
	1
	

	12
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	40
	



5.38热电 128A型号规格MD1 10t-9m1#二次风机电动葫芦、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	葫芦控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	2
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	3
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	40
	

	4
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	24
	

	5
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	－
	2
	

	6
	吊钩
	10T
	只
	铸钢
	1
	

	7
	葫芦跑车变速箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	8
	软橡胶电缆线
	3×62+1
	米
	铜
	40
	

	9
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	

	10
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	－
	1
	

	11
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	

	12
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌钢
	10
	

	13
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	



5.39热电128B型号规格MD1 10t-9m2#二次风机电动葫芦，工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铸铁
	2
	

	2
	制动总成
	10T
	套
	－
	1
	

	3
	减速箱箱体
	10T
	只
	铸铁
	1
	

	4
	葫芦主跑车
	10T
	套
	组合件
	1
	

	5
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	－
	4
	

	6
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	2
	

	7
	葫芦控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	8
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	9
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	10
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌
	20
	

	11
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	12
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	40
	



5.40热电128C型号规格MD1 10t-9m3#二次风机电动葫芦、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	－
	1
	

	2
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	3
	葫芦跑车变速箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	4
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	5
	电动葫芦减速箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	6
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌
	20
	

	7
	葫芦控制箱
	10T
	套
	－
	1
	

	8
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	－
	2
	

	9
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	10
	软橡胶电缆线
	3×62+1
	米
	－
	30
	

	11
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	1
	

	12
	葫芦主跑车
	10T
	套
	组合件
	1
	

	13
	吊钩
	    10t  
	套
	铸钢
	1
	

	14
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	24
	



5.41 热电129型号规格MD1 10t-12m引风机电动葫芦
工作环境：户外区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	无线遥控器
	F21-E1B
	套
	－
	1
	　

	2
	导绳器
	10T Ø335mm
	只
	铸铁
	2
	　

	3
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	2
	　

	4
	起重量控制器
	QCX10T
	套
	－
	1
	　

	5
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	6
	管式受电器
	200A
	套
	－
	2
	　

	7
	管式滑触线
	1mm×16mm×4
	米
	铜条
	80
	　

	8
	制动总成
	10T
	套
	组合件
	1
	　

	9
	跑车电机
	ZDY 0.8KW
	台
	－
	1
	　

	10
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	　

	11
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	－
	2
	　

	12
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	－
	40
	



5.42热电 130A型号规格MD1 2t-12m1#除氧器电动葫芦
工作环境：高温区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	1
	

	2
	管式受电器
	100A
	套
	－
	4
	

	3
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	30
	

	4
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	5
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	24
	

	6
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	7
	葫芦控制箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	8
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	2
	

	9
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	

	10
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	11
	管式滑触线
	1mm×16mm
	米
	－
	60
	

	12
	管式滑触线铜条
	4×162
	米
	－
	40
	

	13
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	14
	铸铁吊钩
	2T
	套
	铸铁
	1
	



5.43 热电 130B型号规格MD1 2t-12m2#除氧器电动葫芦
工作环境：高温区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	

	2
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	3
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	

	4
	吊钩
	2T
	套
	铸钢
	1
	

	5
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	6
	软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	铜
	30
	

	7
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌
	20
	

	8
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	1
	

	9
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	

	10
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	11
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	12
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	13
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	

	14
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	30
	



5.44 热电 131型号规格MD12t-36m输煤层电动葫芦
工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	2
	

	2
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	

	3
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	150
	

	4
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	5
	吊钩
	2T
	套
	铸钢
	1
	

	6
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	

	7
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	8
	电动葫芦齿轮箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	9
	联轴器
	2T
	只
	铸钢
	1
	

	10
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	11
	三角跑车
	2T
	套
	组合件
	2
	

	12
	管式受电器
	100A
	套
	－
	2
	

	13
	葫芦控制箱
	2T
	套
	－
	1
	



5.45 热电501型号规格CD1 2t-30m灰库电动葫芦
工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	2
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	62
	

	3
	制动总成
	2T
	套
	－
	1
	

	4
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	5
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌
	15
	

	6
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	2
	

	7
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	8
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	

	9
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	

	10
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	11
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	



5.46 热电 502型号规格CD1 2t-18m石灰石中转仓电动葫芦、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	2
	　

	2
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	30
	　

	3
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	　

	4
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	　

	5
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	6
	跑车电机
	ZDY 0.4KW
	套
	－
	1
	　

	7
	交流接触器
	CJX2-2501 
	只
	－
	4
	　

	8
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	　

	9
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	　

	10
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	　

	11
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	12
	电动葫芦齿轮箱
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	13
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	　



5.47 热电 503A型号规格CD12t-18m1#石灰石日用仓电动葫芦、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	

	2
	葫芦控制箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	3
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	4
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	

	5
	控制变压器
	13K-6K
	只
	－
	1
	

	6
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	7
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌
	10
	

	8
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	9
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	

	10
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	



5.48热电 503B型号规格CD12t-18m1#石灰石日用仓电动葫芦、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	2
	

	2
	手柄开关
	CLD63H
	只
	－
	1
	

	3
	吊钩
	2T
	套
	铸铁
	1
	

	4
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	

	5
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	

	6
	葫芦控制箱
	2T
	套
	－
	1
	

	7
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	8
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	9
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	18
	

	10
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	

	11
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	12
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	



5.49 热电 503C型号规格CD12t-18m1#石灰石日用仓电动葫芦、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	2
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	4
	

	3
	三角跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	

	4
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	24
	

	5
	葫芦主起升电机
	ZD 3.0KW
	台
	－
	1
	

	6
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	

	7
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	

	8
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	9
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	

	10
	吊钩
	2T
	套
	铸铁
	1
	



5.50 热电504型号规格MD1 1t-24m渣仓电动葫芦
工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	1T Ø172mm
	只
	铸铁
	1
	

	2
	断火器
	LX44-10A
	只
	－
	2
	

	3
	吊钩
	1T
	套
	铸铁
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	－
	2
	

	5
	制动总成
	1T
	套
	－
	1
	

	6
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	7
	起重量控制器
	QCX1T
	套
	－
	1
	

	8
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	9
	钢丝绳
	Ø7.7 6×19
	米
	－
	50
	

	10
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	24
	

	11
	葫芦主起升电机
	ZD1.5KW
	台
	－
	1
	

	12
	葫芦控制箱
	1T
	套
	组合件
	1
	



5.51  热电505A型号规格CD1-2 1#脱硫岛电动葫芦
工作环境：露天区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	吊钩
	72mm×200mm
	套
	铸铁
	1
	

	2
	断火器
	LX44-20
	只
	－
	2
	

	3
	电动葫芦齿轮箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	4
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	

	5
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	6
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	

	7
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	只
	－
	2
	

	8
	齿轮油
	320H
	升
	－
	10
	

	9
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	

	10
	软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	铜
	30
	

	11
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	2
	

	12
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	



5.52热电 505B型号规格CD1-2 2#脱硫岛电动葫芦
工作环境：露天区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	2
	　

	2
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	3
	控制变压器
	BK-6K
	只
	－
	1
	　

	4
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	24
	　

	5
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	　

	6
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	　

	7
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	　

	8
	吊钩
	2T
	套
	铸钢
	1
	　

	9
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	　

	10
	电缆滑轮
	通用
	只
	碳钢　
	10
	　

	11
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	　－
	40
	　

	12
	软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	　铜
	30
	　

	13
	齿轮油
	320H
	升
	　－
	10
	　

	14
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	15
	导绳器
	2T Ø215mm
	只
	铸铁
	2
	　



5.53 热电 505C型号规格CD1-2 3#脱硫岛电动葫芦
工作环境：露天区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－　
	2
	　

	2
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	3
	断火器
	LX44-20
	只
	－
	1
	　

	4
	钢丝绳
	Ø11 6×37
	米
	－
	40
	　

	5
	三角跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	6
	起重量控制器
	QCX2T
	套
	－
	1
	　

	7
	手柄开关
	CLD-63H
	只
	－
	1
	　

	8
	重锤限位
	YBLX-3/11H
	套
	－
	1
	　

	9
	吊钩
	2T
	套
	铸钢
	1
	　

	10
	操作控制线
	11×1.52
	米
	－
	12
	　

	11
	软橡胶电缆线
	3×2.52+1
	米
	－
	40
	　

	12
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	　

	13
	齿轮油
	320H
	升
	－　
	10
	　



5.54热电 506型号规格BCD2-6ExdIIBT4 化水二期电动葫芦、工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	钢丝绳
	Ø15 6×37
	米
	
	14
	

	2
	吊钩
	5T
	套
	铜板
	1
	防爆

	3
	重锤限位
	BLX101-10/5
	套
	－
	1
	

	4
	手柄开关
	BAK31
	只
	－
	1
	

	5
	起重量控制器
	BQG-FB5T
	套
	－
	1
	

	6
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	7
	断火器
	BLX101-20A
	只
	－
	1
	

	8
	制动总成
	5T
	套
	组合件
	1
	

	9
	齿轮油
	320H
	升
	
	10
	

	10
	导绳器
	5T Ø270mm
	只
	铜板
	1
	防爆

	11
	葫芦控制箱
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆

	12
	葫芦主跑车
	5T
	套
	组合件
	1
	防爆


5.55热电 W2102电动单梁桥式起重机 水厂一期二级泵房、工作环境：户内区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	2
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	1
	

	3
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	－
	2
	

	4
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	5
	操作控制线
	10*1.5
	米
	铜
	1
	

	6
	轨道调整
	30kg
	米
	－
	10
	

	7
	变压器
	BK50
	只
	－
	90
	

	8
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	－
	1
	

	9
	管式滑触线调整
	3*10mm2
	米
	－
	2
	

	10
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	40
	

	11
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	


5.56 热电 W2103电动单梁悬挂起重机 取水泵房
工作环境：户内区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	铸铁导绳器
	5T
	套
	铸铁
	1
	

	2
	电缆
	3*6mm2
	米
	－
	30
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	1
	

	5
	无线遥控器
	F21-E
	只
	－
	1
	

	6
	铸铁电缆滑轮
	通用
	只
	组合件
	20
	

	7
	变压器
	BK50
	只
	－
	1
	

	8
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	9
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	10
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	11
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.57 热电 W22102单轨电动葫芦 水厂二期二级泵房
工作环境：户内区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	2
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	3
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	1
	

	4
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	－
	20
	

	5
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	6
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	铜
	9
	

	7
	轨道调整
	30kg
	米
	－
	80
	

	8
	管式受电器
	JD4-100A
	只
	－
	2
	

	9
	管式滑触线调整
	3*10mm2
	米
	－
	40
	

	10
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	11
	行程开关
	LX44-20A
	只
	－
	2
	

	12
	齿轮油
	CJX2-3201
	千克
	－
	5
	


5.58 热电 W34101 电动单梁悬挂起重机 醋酸余热发电
工作环境：高温区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	铸铁导绳器
	10T
	只
	铸铁
	2
	

	2
	断火器
	LX44-40A
	只
	－
	1
	

	3
	交流接触器
	CJX2-5011
	只
	－
	2
	

	4
	起重量控制器
	QCX10T
	只
	－
	1
	

	5
	无线遥控器
	F21-E
	只
	－
	1
	

	6
	轨道调整
	30kg
	米
	－
	80
	

	7
	轨道螺栓8·8级
	20*200
	只
	－
	40
	

	8
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	铸钢
	15
	

	9
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	10
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	－
	2
	

	11
	聚氨酯防撞块
	JHQ-14
	只
	－
	2
	

	12
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	10
	

	13
	无接缝集电器
	500A
	只
	－
	4
	

	14
	无接缝滑线调整
	4*16mm2
	米
	－
	40
	


5.59 热电 W32301 单轨电动葫芦（防爆） 三期循环水加氯间、工作环境：防爆区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	铜板导绳器
	2T防爆
	只
	铜板
	1
	

	2
	断火器
	BLX101-10A
	只
	－
	1
	

	3
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	4
	起重量控制器
	BQX-2T
	只
	－
	1
	

	5
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	－
	15
	

	6
	操作开关
	BAK21
	只
	－
	1
	

	7
	操作控制线
	10*1.5
	米
	铜
	6
	

	8
	304不锈钢电缆滑轮
	C34
	只
	不锈钢
	10
	

	9
	上升限位
	BLX7
	只
	－
	1
	

	10
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.60 热电 W12201单轨电动葫芦 乙酯3#循环水加氯间
工作环境：户内区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	2
	交流接触器
	CJX2-2501
	只
	－
	2
	

	3
	起重量控制器
	QCX2T
	只
	－
	1
	

	4
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	5
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	铜
	6
	

	6
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	7
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	

	8
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	铸钢
	6
	


5.61 热电L2101电动葫芦 原料储运、工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	铸铁导绳器
	5T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	制动总成
	7.5KW
	套
	组合件
	1
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	1
	

	6
	钢丝绳
	Φ15  6×37
	米
	－
	62
	

	7
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	8
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	铜
	6
	

	9
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	10
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.62 L2102A电动葫芦 原料储运，工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	铸铁导绳器
	5T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	制动总成
	7.5KW
	套
	组合件
	1
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	1
	

	6
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	－
	15
	

	7
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	8
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	－
	9
	

	9
	铸钢吊钩
	5T
	套
	铸钢
	1
	

	10
	铸钢电缆滑轮
	通用
	只
	铸钢
	5
	

	11
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	12
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


5.63热电 L2102B电动葫芦 原料储运，工作环境：粉尘区
	序号
	名称
	备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1 
	铸铁导绳器
	5T
	只
	铸铁
	1
	

	2
	制动总成
	7.5KW
	套
	组合件
	1
	

	3
	断火器
	LX44-20A
	只
	－
	1
	

	4
	交流接触器
	CJX2-3201
	只
	－
	2
	

	5
	起重量控制器
	QCX5T
	只
	－
	2
	

	6
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	－
	15
	

	7
	操作开关
	9键
	只
	－
	1
	

	8
	操作控制线
	10*1.5mm2
	米
	铜
	6
	

	9
	上升限位
	LX7-2
	只
	－
	1
	

	10
	齿轮油
	320#
	千克
	－
	5
	


64、硫化事业部 规格型号CD1  2T-6 冷空循环水站
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	

	2
	电缆
	3*2.52+1
	米
	
	30
	

	3
	跑车电机
	ZDY 0.4KW
	台
	
	1
	

	4
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	主跑车轮片
	2T
	只
	
	2
	

	5
	断火器
	LX44-20A
	只
	
	1
	

	6
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	
	2
	

	7
	起重量控制器
	QCX2T
	只
	组合件
	1
	

	8
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	
	2
	

	9
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	
	15
	

	10
	操作开关
	CLD-63H
	只
	
	1
	

	11
	导绳器
	2T Φ215mm
	只
	铸铁
	2
	

	12
	吊钩
	2T
	只
	
	1
	

	13

	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱大头轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	变速箱外壳
	2T
	套
	
	1
	

	
	变速箱齿轮片
	2T
	只
	
	1
	

	14
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	减速箱一轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱一轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	箱体
	2T
	只
	
	1
	



65、 硫化事业部规格型号CD1  2T-6 ADC维修
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	2T Φ215mm
	只
	铸铁
	1
	

	2
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	1
	

	3
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	
	10
	

	4
	葫芦主电机
	ZD31-4 3.0KW
	台
	
	1
	

	5
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱大头轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	变速箱外壳
	2T
	套
	
	1
	

	
	变速箱齿轮片
	2T
	只
	
	1
	

	6
	断火器
	LX44-20A
	只
	
	2
	

	7
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	
	2
	

	8
	起重量控制器
	QCX2T
	只
	
	1
	

	9
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	
	2
	

	10
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	
	15
	

	11
	操作开关
	CLD-63H
	只
	
	1
	

	12
	齿轮油
	320H
	升
	
	5
	

	13
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	主跑车轮片
	2T
	只
	
	2
	

	  14
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	减速箱一轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱一轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	箱体
	2T
	只
	
	1
	



66、 硫化事业部L-501型号规格 HB1T*6m ADC 离心

	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	1T Φ172mm
	只
	铜板
	3
	防爆

	2
	制动总成
	1T
	套
	组合件
	3
	

	3
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	
	15
	

	4
	葫芦主电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	
	1
	

	5
	葫芦跑车变速箱
	1T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱大头轴
	1T
	只
	
	1
	

	
	变速箱外壳
	1T
	套
	
	1
	

	
	变速箱齿轮片
	1T
	只
	
	1
	

	6
	断火器
	BLX101-10A
	只
	
	3
	

	7
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	
	4
	

	8
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	
	2
	

	9
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	
	2
	

	10
	钢丝绳
	Φ7.7 6×19
	米
	
	50
	

	11
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	
	2
	

	12
	电缆滑轮
	C304不锈钢
	只
	304
	8
	防爆

	13
	齿轮油
	320H
	升
	
	5
	

	14
	铜板吊钩
	1T
	只
	铜板
	2
	防爆

	15
	葫芦主跑车
	1T
	套
	组合件
	1
	防爆

	
	主跑车轮片
	1T
	只
	
	2
	

	22
	葫芦跑车电机
	BZD12-4 0.4KW
	台
	
	1
	

	23
	电动葫芦减速箱
	1T
	套
	组合件
	1
	

	
	减速箱一轴
	1T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轴
	1T
	只
	
	1
	

	
	减速箱一轮
	1T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轮
	1T
	只
	
	1
	

	
	箱体
	1T
	只
	
	1
	



67、硫化事业部 L-2501型号规格 HB1T*6m ADC 离心
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	1T Φ172mm
	只
	铜板
	3
	

	2
	葫芦主跑车
	1T
	套
	组合件
	1
	防爆

	3
	主跑车轮片
	1T
	只
	
	2
	

	4
	制动总成
	1T
	套
	组合件
	2
	

	5
	电缆
	3*2.52+1
	米
	铜
	15
	

	6
	葫芦跑车电机
	BZD12-4 0.4KW
	台
	
	1
	

	7
	葫芦跑车变速箱
	1T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱大头轴
	1T
	只
	
	1
	

	
	变速箱外壳
	1T
	套
	
	1
	

	
	变速箱齿轮片
	1T
	只
	
	1
	

	8
	断火器
	BLX101-10A
	只
	
	3
	

	9
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	
	4
	

	10
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	
	2
	

	11
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	
	2
	

	11
	钢丝绳
	Φ7.7 6×19
	米
	
	50
	

	13
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	
	2
	

	14
	联轴器
	1T
	只
	铸钢
	1
	

	15
	齿轮油
	320H
	升
	
	5
	

	16
	铜板吊钩
	1T
	只
	铜板
	2
	防爆 

	22
	葫芦主电机
	BZD22-4 1.5KW
	台
	
	1
	

	23
	电动葫芦减速箱
	1T
	套
	组合件
	1
	

	
	减速箱一轴
	1T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轴
	1T
	只
	
	1
	

	
	减速箱一轮
	1T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轮
	1T
	只
	
	1
	

	
	箱体
	1T
	只
	
	1
	




68、硫化事业部 V-601型号规格 BCD-2T*6m ADC干燥
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	2T Φ215mm
	只
	铜板
	2
	防爆

	2
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	防爆

	3
	主跑车轮片
	2T
	只
	
	2
	

	4
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	2
	

	5
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	
	15
	

	6
	葫芦跑车变速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	变速箱大头轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	变速箱外壳
	2T
	套
	
	1
	

	
	变速箱齿轮片
	2T
	只
	
	1
	

	7
	断火器
	BLX101-10A
	只
	
	2
	

	8
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	
	4
	

	9
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	
	2
	

	10
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	
	2
	

	11
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	
	30
	

	12
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	
	2
	

	13
	齿轮油
	320H
	升
	
	5
	

	14
	电缆滑轮
	C304不锈钢
	只
	304
	10
	防爆

	15
	铜板吊钩
	2T
	只
	铜板
	2
	防爆 

	16
	葫芦主电机
	BZD22-4 3.0KW
	台
	
	1
	

	17
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	减速箱一轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱一轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	箱体
	2T
	只
	
	1
	



69、硫化事业部 V-602型号规格 BCD-2T*6m ADC干燥
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	断火器
	BLX101-10A
	只
	
	2
	

	2
	导绳器
	2T Φ215mm
	只
	铜板
	2
	

	3
	葫芦跑车电机
	BZD12-4 0.4KW
	台
	
	1
	

	4
	制动总成
	2T
	套
	组合件
	2
	

	5
	软橡胶电缆
	3*2.52+1
	米
	铜
	15
	

	6
	葫芦主跑车
	2T
	套
	组合件
	1
	防爆

	
	主跑车轮片
	2T
	只
	
	2
	

	7
	交流接触器
	CJX2-1801
	只
	
	4
	

	8
	起重量控制器
	BQX1T
	只
	
	2
	

	9
	无线遥控器
	BYS-100S
	台
	
	2
	

	10
	上升限位
	BLX101-10/5
	只
	
	2
	

	11
	钢丝绳
	Φ11 6×37
	米
	
	30
	

	12
	齿轮油
	320H
	升
	
	5
	

	13
	铜板吊钩
	2T
	只
	铜板
	2
	防爆

	14
	葫芦主电机
	BZD22-4 3.0KW
	台
	
	1
	

	15
	电动葫芦减速箱
	2T
	套
	组合件
	1
	

	
	减速箱一轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轴
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱一轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	减速箱二轮
	2T
	只
	
	1
	

	
	箱体
	2T
	只
	
	1
	



70、 硫化事业部L301型号规格 QD16-7.5 A5 主风机房
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	  备注

	1
	连锁保护
	KCLX19
	只
	
	2
	

	2
	操作开关
	CLD-63H
	只
	
	1
	

	3
	行程开关
	LX10-12
	只
	
	4
	

	4
	操作控制线
	11×1.52
	米
	铜
	12
	

	5
	管式受电器
	JD4-200A
	套
	
	2
	

	6
	管式滑线调整
	4×252
	米
	
	30
	

	7
	起重量超载器
	QCX16T
	套
	
	1
	

	8
	电阻器
	RT52-225M-8/2D
	只
	
	2
	

	9
	制动器
	YW160-220
	套
	
	2
	

	
	
	YW250-300
	套
	
	2
	

	10
	制动瓦片
	YW220
	只
	石棉
	2
	

	
	
	YW300
	只
	石棉
	2
	

	11
	防撞块
	JHQ-C17
	只
	聚氨酯
	4
	

	12
	电缆滑轮
	CH中号
	只
	镀锌
	10
	

	13
	软橡胶电缆线
	4*25平方
	米
	铜
	30
	

	14
	大车电机
	YZRE132M-4.4KW
	台
	
	1
	

	15
	大车电机制动总成
	YZRE132M-4.4KW
	套
	
	1
	

	16
	集电环
	YZRE132M-4.4KW
	套
	
	2
	

	17
	交流接触器
	3TF51西门子
	只
	
	2
	

	
	
	CJX2SF-150
	只
	
	1
	

	18
	齿轮油
	320#
	升
	
	10
	

	19
	液压油
	10#
	升
	
	5
	

	20
	双梁重锤限位
	CT4
	套
	
	1
	

	21
	轨道调整
	38Kg
	米
	
	60
	

	22
	卷筒式限位器
	LX3-11K
	套
	
	1
	

	23
	通电延时器
	SK4-220d
	只
	
	2
	

	
	
	SK4-222d
	只
	
	2
	

	
	
	SK4-224d
	只
	
	2
	

	24
	电流继电器
	JL15-100A
	只
	
	2
	

	
	
	JL15-150A
	只
	
	2
	

	25
	软橡胶电缆线
	3×102
	米
	铜
	20
	

	
	
	3×2.52
	米
	
	40
	



71、硫化事业部L701型号规格 LD10-10.5 A3 余热厂房
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	材料种类
	预估数量
	备注

	1
	导绳器
	10T Φ335mm
	只
	铸铁
	2
	

	2
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	
	2
	

	3
	葫芦主跑车
	10T
	套
	组合件
	2
	

	
	主跑车轮片
	10T
	只
	
	4
	

	4
	断火器
	LX44-40A
	只
	
	1
	

	8
	起重量控制器
	QCX10T
	只
	
	1
	

	9
	钢丝绳
	Φ15 6×37
	米
	
	40
	

	10
	操作开关
	CLD-63H
	只
	
	1
	

	11
	操作控制线
	11×1.52
	米
	铜
	6
	

	12
	电缆滑轮
	通用
	只
	镀锌
	10
	

	13
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	
	1
	

	14
	防撞块
	JHQ-14
	只
	聚氨酯
	4
	

	15
	齿轮油
	320H
	升
	
	10
	

	16
	大车控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	17
	电动葫芦控制箱
	10T
	套
	组合件
	1
	

	18
	交流接触器
	CJX2-6511
	只
	
	2
	

	
	
	CJX2-1801
	只
	
	2
	

	
	
	CJX2-1201
	只
	
	2
	

	19
	变压器
	BK100V
	只
	
	1
	

	20
	软橡胶电缆线
	3×6平方+1×4平方
	米
	
	30
	



72、硫化事业部 L601型号规格 LH16/3-13.5 A3 余热厂房
	序号
	名称
	行车规格（吨）或备件型号
	单位
	
	预估数量
	备注

	1
	手柄开关
	COBP-65BHS
	只
	
	1
	

	2
	断火器
	LX44-20A
	只
	
	2
	

	
	
	LX44-40A
	只
	
	1
	

	3
	起重量控制器
	QCX3T
	只
	
	1
	

	
	
	QCX16T
	只
	
	1
	

	4
	连锁保护
	KCLX19
	只
	
	2
	

	5
	上升限位
	YBLX-3/11H
	只
	
	2
	

	6
	行程开关
	YBLX-10/12
	只
	
	2
	

	7
	钢丝绳
	Φ13 6×37
	米
	
	30
	

	8
	防撞块
	JHQ-14
	只
	聚氨酯
	4
	

	9
	电缆滑轮
	CH小号
	只
	镀锌
	12
	

	10
	齿轮油
	320#
	升
	
	10
	

	11
	变频器
	CIMR-VB4A0007
2.2KW
	套
	
	1
	

	12
	轨道调整
	38Kg
	米
	
	80
	

	13
	大车电机
	ZDY2.2KW
	套
	
	1
	

	14
	大车电机制动总成
	ZDY2.2KW
	套
	
	1
	

	15
	管式受电器
	JD4-200A
	套
	
	2
	

	16
	管式滑触线调整
	4*16平方
	米
	
	40
	

	17
	变压器
	NDKCBK-200
	只
	
	1
	

	18
	刹车总成
	16T
	套
	组合件
	1
	

	19
	葫芦主电机
	ZD32-4 4.5KW
	台
	
	1
	

	20
	制动总成
	ZD32-4 4.5KW
	套
	
	1
	

	21
	大车减速箱
	QS10-56
	套
	
	1
	

	
	车轮轴
	QS10-56
	只
	
	1
	

	
	减速器
	QS10-56
	只
	
	1
	

	
	中间轴
	QS10-56
	只
	
	1
	

	22
	起升控制箱
	16T/3T
	套
	组合件
	1
	

	23
	大车控制箱
	16T
	套
	组合件
	1
	

	24
	变压器
	BK-200V
	只
	
	1
	

	
25
	
交流接触器
	CJX2-6511
	只
	
	2
	

	
	
	CJX2-2501
	只
	
	2
	

	
	
	CJX2-1201
	只
	
	4
	

	
	
	CJX2-1801
	只
	
	4
	

	26
	软橡胶电缆线
	3×10平方+1×6平方
	米
	
	30
	





三、工期要求：
1.维保期：2026.2.10-2027.2.9
2.急修：全天候24小时服务，接到故障报告后，应在60分钟内赶到现场并完成排险救援工作。
四、验收标准
1.维保期内确保起重机械大小车运行正常、轨道全程走合平稳，无异响；限位动作可靠，起升机构灵活无异常；电气动作灵活，无异常。
2.故障检修后由甲乙双方人员对故障项目进行现场验收，确认故障解决视为合格。
五、质保要求：备件更换质保期一年，质保期限内因乙方原因造成的问题由乙方负责维修，全部费用由乙方负责，质保期限从甲方验收合格后重新计算。
六、环保要求：更换的零部件、废油、检修用沙头等油污染物等，按甲方要求摆放到指定地点。
七、维修资质及要求:
1.乙方单位具备起重机械维修二级或以上资质。
2.现场维保人员必须保证不少于2名，并提供一年内有效健康体检报告，常规基础项目包括：五官、血常规、血压、心电图指标符合要求，登高人员持有有效登高安全作业证。



